



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01082022-237791
CG-DL-E-01082022-237791

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3412]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 1, 2022/श्रावण 10, 1944

No. 3412]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 1, 2022/SHRAVANA 10, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जुलाई, 2022

का.आ. 3577(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के धुबरी जिले में NH 127B के कि.मी. 44.308 से कि.मी.46.932 (उपायुक्त कार्यालय, धुबरी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 9 अप्रैल, 2022 को "डी सेंटिनल" और 10 अप्रैल, 2022 को "असमिया प्रतिदिन" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

असम राज्य के धुबरी जिले में NH 127B के कि.मी. 44.308 से कि.मी.46.932 (उपायुक्त कार्यालय, धुबरी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम			जिले का नाम: धुबरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गौरीपुर				
	गांव का नाम: देबत्तर हसदा पार्ट I				
1	1	निजी	बारी	0.0642	१.श्री कोरुना मोय देब्या (पति-स्वर्गीय चन्द्र नाथ) २.श्री पोंकोमोय देब्या (पति-स्वर्गीय अजीत) ३.श्री बिपिन चन्द्र चक्रवर्ती (पिता-स्वर्गीय कोबी किशोर) ४.श्री सुनीता बाला देब्या (पिता-स्वर्गीय कृष्ण किशोर) ५. श्री शशिभूषण चक्रवर्ती (पिता- स्वर्गीय कैलाश चक्रवर्ती) ६.श्री निशिभुशन चक्रवर्ती (पिता- स्वर्गीय कैलाश चक्रवर्ती) ७.श्री शिशिर चक्रवर्ती (पिता- स्वर्गीय कैलाश चक्रवर्ती) ८.श्री दिलीप चक्रवर्ती (पिता- स्वर्गीय कैलाश चक्रवर्ती) ९.श्री मीरा चक्रवर्ती (पिता- स्वर्गीय कैलाश चक्रवर्ती) १०.श्री मिंटू चक्रवर्ती (पिता-स्वर्गीय कैलाश चक्रवर्ती) ११.श्री मेदाराम राय (पिता-स्वर्गीय खरिया राय) १२.श्री बीनू शील (पति- श्री संजीव शील) १३.श्री रवींद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय राजेंद्र राय) १४.श्री मोनिंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय नियासा) १५.श्री करुणा कान्त राय (पिता-श्री रवींद्र नाथ राय) (१)
2	184	निजी	सलीताली	0.0308	१. श्री हीरा लाल साहा (पिता-स्वर्गीय नरेन्द्र नाथ) २. श्री अनाथ चन्द्र बर्मन (पिता- स्वर्गीय खैरत बर्मन) (१८४)
3	185	निजी	सलीताली	0.0455	१. श्री प्रियनाथ राय (पिता-स्वर्गीय पुश नाथ) (१८५)
4	186	निजी	सलीताली	0.0442	१.श्री ज्योत्स्ना बाला राय (पिता- जितेन

					राय) २. श्री कृष्णा बाला राय (पिता-जितेन राय) (१८६)
5	187	निजी	सलीताली	0.0535	१. श्री बुमिधर राय (पिता- स्वर्गीय अग्रा राय) २. श्री पिचुल राय (पिता- स्वर्गीय अग्रा राय) (१८७)
6	188	निजी	लहितली	0.0254	१. श्री भुवन चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय कोरीचाद) २. श्री मोहन चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय कोरीचाद) (१८८)
7	189	निजी	सलीताली	0.0696	१. श्री प्रियनाथ राय (पिता-स्वर्गीय पशुनाथ) (१८९)
8	198	सरकारी	श्रेणीनाई	0.0054	सरकारी जमीन (१९८)
9	2	निजी	सलीताली	0.0843	१. श्री रिनू शील (पति- श्री संजीव शील) २. रवीन्द्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय राजेंद्र राय) ३. मोनिंद्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय नियासा राय) (१)
10	216	निजी	सलीताली	0.0696	१. श्री फुलचाद राय (पिता-स्वर्गीय चन्द्र मोहन) (२१६)
11	217	निजी	बारी	0.0187	१. श्री प्रताप चन्द्र बर्मन (पिता-स्वर्गीय भर्केश) (२१७)
12	233	निजी	फोरिंग	0.0348	१. श्री बिसादिमोयी देवी (पति- स्वर्गीय मंडल बर्मन) (२३३)
13	239	निजी	सलीताली	0.1071	१. श्री उपेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय प्रताप चन्द्र राय) २. श्री खगेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय प्रताप चन्द्र राय) (२३९)
14	264	निजी	बारी	0.0803	१. श्री गेदो राय (पति- बनिकंता राय) २. श्री अगोंती राय (पति- स्वर्गीय रमकान्त) ३. श्री नारायण राय (पिता- श्री बनिकंता राय) ४. श्री कृष्ण मोहन राय (पिता-श्री बनिकान्त राय) (२६४)
15	268	निजी	बारी	0.0254	१. श्री सत्रधर राय (पिता-स्वर्गीय साहेब चान्द राय) (२६८)

16	269	निजी	लहितली	0.0281	१..श्री चक्रधर राय (पिता-स्वर्गीय साहेब चान्द)) (२६९)
17	270	निजी	लहितली	0.0361	१. श्री धीरेन चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय जादुमोहन राय) (२७०)
18	273	निजी	सलीताली	0.182	१.श्री गेदो राय (पति- कालिकंता राय) २. पश्चिम देबोत्तर हसदाहा (एम.ई.खूल) ३. श्री धीरेन चन्द्र राय (पिता- स्वर्गीय जादुमोहन राय) (२७३)
19	274	निजी	सलीताली	0.0375	१.श्री गेदो राय (पति- कालिकंता राय) २. श्री प्रफुल्ल कुमार राय (पिता-स्वर्गीय गोलक चन्द्र राय) ३.श्री मनोज कुमार राय (पिता-स्वर्गीय गोलक चन्द्र राय) ४.श्री बीरेन्द्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय जादुमोहन राय) (२७४)
20	275	निजी	सलीताली	0.0187	१. श्री गेरा राय (पिता-स्वर्गीय चन्द्र कान्त राय) (२७५)
21	285	निजी	सलीताली	0.0107	१.श्री नित्तानंद राय (पिता-स्वर्गीय विश्वनाथ राय) २. श्री सुभाष राय (पिता-स्वर्गीय सरबानंद राय) ३.श्री लखीमोय राय (पति) ४.श्री सरस्वती राय (पति - दिलीप राय) ५.श्री बिनिमयी राय (पति-स्वर्गीय सरबानंद) ६.श्री रोटीकांत राय (पिता-स्वर्गीय सरबानंद राय) ७.श्री नरेश्वर राय (पिता-स्वर्गीय सरबानंद राय) ८.श्री नोटाराम राय (पिता-स्वर्गीय सरबानंद राय) ९.श्री गुनमोयी राय (पति- रोटिकंता राय) १०.श्री गुनमोयी बर्मनी (पति- रमेश राय) ११.श्री पोरमयी राय (पति- महेंद्र) १२.श्री चलो राय (पति-स्वर्गीय सरबानंद) १३.श्री आस्कार आली (पिता-स्वर्गीय चिराब्दी) (२८५)
22	287	निजी	सलीताली	0.0642	१. श्री श्री माँ-काली धाम के अध्यक्ष(देवत्तर हसदाहा) (२८७)
23	288	निजी	सलीताली	0.1057	१.श्री नोबा कान्त राय (पिता-स्वर्गीय साहेब चान्द) (२८८)
24	289	सरकारी	श्रेणीनाई	0.0161	सरकारी जमीन

					(२८९)
25	290	निजी	जलातक	0.1137	१.श्री काबिल शेख(पिता- स्वर्गीय औला) २.श्री कलामुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय पेनात शेख) ३.श्री भुंडल शेख (पिता- स्वर्गीय पेनात शेख) ४.श्री सपोर शेख (पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ५.श्री मोहर शेख(पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ६.श्री फकर शेख (पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ७.श्री सहर शेख(पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ८.श्री गार्ई शेख (पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ९.श्री ग्यास शेख(पिता- देर सरू शेख) १०.श्री जमल शेख(पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ११.श्री कासेन आली (पिता-स्वर्गीय अलाउद्दीन) १२.श्री गोयना बेवा (पति- स्वर्गीय पाना शेखे) १३. श्री स्यामोती बीबी (पति- सोरब्दी) १४.श्री सुकबासी बीबी (पति-स्वर्गीय हापद) १५.श्री आस्कर आली शेख(पिता- सिराब्द) (२९०)
26	3	निजी	सलीताली	0.0937	१.श्री हिमांशु चक्रवर्ती (पिता-स्वर्गीय दिव्या नाथ चक्रवर्ती) २. श्री प्रभात चन्द्र चक्रवर्ती (पिता- स्वर्गीय दिव्या नाथ चक्रवर्ती) ३.श्री पुष्पिता चक्रवर्ती (पिता चक्रवर्ती (पति- हिमांशु चक्रवर्ती) ४.श्री सिउली चक्रवर्ती (पति- स्वर्गीय सुरेन्द्र चक्रवर्ती) ५.श्री हरेन्द्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय राम कान्त) (३)
27	303	निजी	फैरीन्	0.1606	१.श्री आजगर आली शेख (पिता-स्वर्गीय सिराब्दी शेख) (३०३)
28	304	निजी	सलीताली	0.1057	१.श्री रसिक चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय जादू राय) २. श्री धोन बरमानी (पति- स्वर्गीय नबो राय) ३.श्री राधाकांत राय (पिता-स्वर्गीय राज कान्त राय) ४.श्री मंगल राय (पिता-स्वर्गीय राज कान्त राय) ५.श्री चक्रधर राय (पिता-स्वर्गीय साहेर) ६.श्री खर्ग नारायण राय(पिता- स्वर्गीय साहेर) ७.श्री नबो चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय साहेर) ८.श्री तुरो राय (पति- परोबासु) ९.श्री डेपो राय (पति- चन्द्र कान्त राय) १०.श्री उपसी राय (पति-साहेब राय) ११.खोनाबाला राय (पति- स्वर्गीय नरेन्द्र) १२. श्री रूपा राय (पति- स्वर्गीय रोटी राय) १३.श्री तुपो राय (पिता- स्वर्गीय रोटी राय) १४.दिनो

					राय (पिता- स्वर्गीय रोटी राय) १५.श्री सारोदा राय (पति- स्वर्गीय रोटी राय) (३०४)
29	306	निजी	सलीताली	0.103	१.श्री हबिबर रहमान (पिता-स्वर्गीय हापा शेख) २.श्री तोयब आली (पिता-स्वर्गीय योनाब) ३.श्री साजिरन बेवा (पति- स्वर्गीय हापा शेख) (३०६)
30	307	निजी	सलीताली	0.1044	१. श्री हैबिरोन नेसा (पिता- स्वर्गीय हापा शेख) (३०७)
31	308	निजी	सलीताली	0.0308	१.श्री काबिल शेख(पिता- स्वर्गीय औला) २.श्री कालामुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय पेनात शेख) ३.श्री भुंडल शेख (पिता-स्वर्गीय पेनात शेख) ४.श्री सपोर शेख (पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ५.श्री मोहर शेख(पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ६.श्री फकर शेख (पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ७.श्री सहर शेख(पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ८.श्री गार्ई शेख (पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ९.श्री ग्यास शेख(पिता- देर सरू शेख) १०.श्री जमल शेख(पिता- स्वर्गीय सरू शेख) ११.श्री हसन आली (पिता-स्वर्गीय अलाउद्दीन) १२.श्री कासिम आली (पिता-स्वर्गीय अलाउद्दीन) १३.श्री कासेन आली (पिता-स्वर्गीय अलाउद्दीन) १४.श्री गोयना बेवा (पति- स्वर्गीय पाना शेखे) १५.श्री सयामोती बीबी (पति - सराब्दा) १६.सुकबाशी बीबी (पति- स्वर्गीय हापाद) (३०८)
32	377	सरकारी	श्रेणीनाई	0.0054	सरकारी जमीन (३७७)
33	396	निजी	सलीताली	0.0308	१. श्री मोंगलू राय (पिता-स्वर्गीय चिनीराम राय) २. श्री चितेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय चिनीराम राय) ३.श्री पुष्पाथ राय (पिता-स्वर्गीय चिनीराम राय) ४.श्री उपेन राय (पिता-स्वर्गीय चिनीराम राय) ५.श्री मोहेश्वर राय (पिता-स्वर्गीय चिनीराम राय) ६.श्री अजबाला राय (पति- स्वर्गीय चिनीराम राय) (३९६)
34	397	निजी	सलीताली	0.0335	१.श्री बेदेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय संबारू राय) २. श्री मंडल राय (पिता-स्वर्गीय सांबारू राय) ३.श्री काली प्रोसोन्न राय

					(पिता-स्वर्गीय सांबारू राय) (३९७)
35	398	निजी	सलीताली	0.0455	१. श्री हेदा राय (पिता-स्वर्गीय सांबारू) २. श्री मनभोला राय (पिता-मनो राय) (३९८)
36	399	निजी	सलीताली	0.0201	१. श्री पुथी राय (पिता-स्वर्गीय बिद्यानाथ) २. श्री पीशु राय (पिता- स्वर्गीय बिद्यानाथ) ३. श्री उमाकांत राय (पिता-स्वर्गीय अध्यानाथ) ४. श्री सरमन राय (पिता-स्वर्गीय अध्यानाथ) ५. श्री प्राण गोविंद अधिकारी (पिता-स्वर्गीय गदालू अधिकारी) ६. श्री नंदा लाल राय (पिता-स्वर्गीय तारोक) ७. श्री अनिल राय (पिता- होरो गोविंदा) (३९९)
37	400	निजी	सलीताली	0.0214	१. श्री रहमोत उल्लाह बेपारी (पिता- स्वर्गीय बोक्सा मेम्बार) (४००)
38	401	निजी	सलीताली	0.0455	१. श्री रहमोत उल्लाह बेपारी (पिता- स्वर्गीय बोक्सा मेम्बार) (४०१)
39	402	निजी	सलीताली	0.0455	१. श्री पुथी राय (पिता-स्वर्गीय बिद्यानाथ) २. श्री पीशु राय (पिता- स्वर्गीय बिद्यानाथ) ३. श्री उमाकांत राय (पिता-स्वर्गीय अध्यानाथ) ४. श्री सरमन राय (पिता-स्वर्गीय अध्यानाथ) ५. श्री प्राण गोविंद अधिकारी (पिता-स्वर्गीय गदालू अधिकारी) ६. श्री नंदा लाल राय (पिता-स्वर्गीय तारोक) ७. श्री अनिल राय (पिता- होरो गोविंदा) (४०२)
40	403	निजी	सलीताली	0.099	१. श्री उत्तम कुमार अधिकारी (पिता- स्वर्गीय प्रफुल्ल कुमार अधिकारी) २. श्रीमती सेबिका राय (पति- श्री कोमोलेश्वर राय) (४०३)
41	404	निजी	सलीताली	0.0749	१. श्री पुथी राय (पिता-स्वर्गीय बिद्यानाथ) २. श्री पीशु राय (पिता- स्वर्गीय बिद्यानाथ) ३. श्री उमाकांत राय (पिता-स्वर्गीय अध्यानाथ) ४. श्री सरमन राय (पिता-स्वर्गीय अध्यानाथ) ५. श्री प्राण गोविंद अधिकारी (पिता-स्वर्गीय गदालू अधिकारी) ६. श्री नंदा लाल राय (पिता-स्वर्गीय तारोक) ७. श्री अनिल

					राय (पिता- होरो गोबिंदा) ८. श्री गोंधो राम राय (पिता-स्वर्गीय तारोक) ९.श्री कमोलेश्वर राय (पिता- उमाकांत राय) (४०४)
42	407	निजी	सलीताली	0.0763	१. श्री मोंगलू राय (पिता-स्वर्गीय चिनीराम राय) २. श्री चेतेंद्र राय (पिता- स्वर्गीय चिनीराम राय) ३.श्री पुश नाथ राय (पिता-स्वर्गीय चिनीराम राय) ४.श्री उपेन राय (पिता-स्वर्गीय चिनीराम राय) ५.श्री महेश्वर राय (पिता-स्वर्गीय चिनीराम राय) (४०७)
43	5	निजी	सलीताली	0.0161	१. श्री जगेश राय (पिता- टेपा राम राय) २. चिला राय क्लाब के अध्यक्ष। ३.श्री हरेन्द्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय राम कान्त राय) (५)
44	844	निजी	सलीताली	0.0174	१. श्री मंडल राय (पिता- स्वर्गीय रोबिचंद राय) (८४४)
गांव का नाम: देबत्तर हसदा पार्ट II					
45	147	निजी	सलीताली	0.0937	१. श्री इब्राहिम शेख (पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन शेख) २. श्री साहाबुद्दीन शेख(पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन शेख) ३. श्री समशेर आली शेख (पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन शेख) ४. श्री सेराज आली शेख (पिता-स्वर्गीय फोकरुद्दीन शेख) ५. श्री मोनाभोरी बेवा (पति- फोकरुद्दीन) ६. श्री अमीना खातून बीबी (पति- सफ़रुद्दीन) ७. श्री गोहुरजन बीबी (पति- मसकट आली) ८. श्री अबिया खातून बीबी (पति- ए.रहमान बैपरी) (१४७)
46	213	निजी	लहितली	0.0013	१. नियोति बाला राय (पति- भूमिधर राय) किराएदार:- १.हर कुमार राय (पिता- मोहन चाद राय) (२१३)
47	214	निजी	फैरीन्	0.0963	१. श्री उपेंद्र चन्द्र राय (पिता- श्री प्रताप चन्द्र राय) २. श्री खोगेंद्र चन्द्र राय (पिता- श्री प्रताप चन्द्र राय) किराएदार:- १. अनवर हुसैन (पिता- सोफूर उद्दीन) (२१४)
48	215	निजी	फैरीन्	0.0468	१. श्री फूल महम्मद शेख (पिता- स्वर्गीय गोधई शेख)

					(२१५)
49	216	निजी	लहितली	0.0468	१. श्री मोती बिनोमयी बर्मनी (पति- श्री पुतुल राय) २. श्री कोलामोती राय (पति- गेन्द्रा राम राय) ३. बाच्चा अधिकारी (पति- श्री प्रफुल्ल अधिकारी) ४. श्री मोती सुरो बाला राय (पति- श्री बानो राय) (२१६)
50	217	निजी	फैरीन्	0.0482	१. सहेदुर रहमान (पिता- फैजुर आली) (२१७)
51	218	निजी	फैरीन्	0.1271	१. श्री नेयोति बाला राय (पति- भूमिधर राय) किराएदार:- १. महम्मद आबुल वहाब (पिता-स्वर्गीय सुफुरुद्दीन) २. श्री आबुल मुन्नाफ (पिता-स्वर्गीय सुफुरुद्दीन) ३. महम्मद आबुल जलील शेख (पिता-स्वर्गीय हुसैन आली) (२१८)
52	219	निजी	फैरीन्	0.1004	१. श्री नेयोति बाला राय (पति- भूमिधर राय) किराएदार:- १. महम्मद आबुल जलील शेख (पिता-स्वर्गीय हुसैन आली) (२१९)
53	220	निजी	फैरीन्	0.0642	१. श्री उपेंद्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय श्री प्रताप चन्द्र राय) २. श्री खोगेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय श्री प्रताप चन्द्र राय) (२२०)
54	252	निजी	लहितली	0.083	१. श्री अयूब हुसैन सरकार (पिता-स्वर्गीय आबुल मोजिद सरकार) २. श्री हुसैन अहमद सरकार (पिता-स्वर्गीय आबुल मोजिद सरकार) ३. श्री अबू बक्कर सिद्दीकी सरकार (पिता-स्वर्गीय आबुल मोजिद सरकार) (२५२)
55	253	निजी	लहितली	0.0482	१. ए जलील शेख (पिता-स्वर्गीय हुसैन आली) (२५३)
56	254	निजी	फैरीन्	0.0482	१. श्री हर कुमार राय (पिता- मोहन चाद राय) २. श्री सुकलेश्वर राय (पिता- स्वर्गीय बनभासा राय) ३. श्री बिजय राय (पिता- स्वर्गीय बनभासा राय) (२५४)
57	255	निजी	फैरीन्	0.0843	१. श्री कामेश्वर राय (पिता- स्वर्गीय नारोद चन्द्र राय) २. श्री खोगेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय नारोद चन्द्र राय) ३. श्री रमेश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय नारोद

					चन्द्र राय) ४. रमेश नाथ राय (पिता-स्वर्गीय नारोद चन्द्र राय) (२५५)
58	256	निजी	फैरीन्	0.0294	१. महम्मद हाकीम आली शेख (पिता-स्वर्गीय फजर आली मुंशी) (२५६)
59	258	निजी	फैरीन्	0.0294	१. श्री दिनमोयी बर्मनी (पति- रामकांतो राय) २. शमसेर आली शेख (पिता-बोक्सा शेख) ३. सोपुरुद्दीन शेख (पिता-सुखी शेख) ४. उस्मान आली शेख (पिता-सुखी शेख). ५. महम्मद आली शेख (पिता- सुखी शेख) ६. गोहुर आली (पिता- सुखी शेख) ७. मुसा रेजिया बीबी (पिता- स्वर्गीय इब्राहिम शेख) ८. महम्मद जोमीरुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय इब्राहिम शेख) (२५८)
60	259	निजी	फैरीन्	0.0428	१. श्री राजकांतो राय (पिता-स्वर्गीय गोजी नारायण) २. मुसा रेजिया बीबी (पिता- स्वर्गीय इब्राहिम शेख) ३. महम्मद जोमीरुद्दीन शेख (पिता-स्वर्गीय इब्राहिम शेख) (२५९)
61	260	निजी	फैरीन्	0.0214	१. हाकीम आली शेख (पिता- स्वर्गीय फजर आली) २. श्री विनोमयी बर्मनी (पति- पुतुल राय) ३. श्री बेलीमयी बर्मनी (पति- स्वर्गीय रामचन्द्र राय) किराएदार:- १. राज कांता राय (पिता- गोजी नारायण राय) (२६०)
62	261	निजी	फैरीन्	0.0214	१. हाकीम आली शेख (पिता- स्वर्गीय फजर आली शेख) (२६१)
63	262	निजी	फैरीन्	0.0054	१. जामालुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय फुलमामुद) २. सपुरुद्दीन आहमद (पिता-स्वर्गीय सुखी शेख) ३. उस्मान गोनी शेख (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) ४. महम्मद आली (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) ५. गोहर मंडल (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) (२६२)
64	263	निजी	सलीताली	0.2221	१. श्री हबीबर रहमान (पिता- फुल महम्मद) २. श्री हासान आली (पिता- फुल महम्मद) ३. आबुल कालाम आजाद (पिता- बंगटू शेख) ४. मुसा नूर नाहर

					बीबी (पिता- नूर इस्लाम) (०.२२२१)
65	264	निजी	फैरीन्	0.0736	१. श्री साहिदुर रहमान (पिता- स्वर्गीय कैजुर आली) २. कृपाण आली (पिता- स्वर्गीय कैजुर आली) (२६४)
66	265	निजी	सलीताली	0.008	१. श्री रामसुंदर राय (पिता- सुकारू राय) २. श्री बिमला बाला राय (पति- प्याराय मोहन राय) ३. श्री गोजेंद्र राय (पिता- स्वर्गीय प्यारी मोहन) ४. खोगेंद्र राय (पिता- स्वर्गीय प्यारी मोहन) ५. श्री मोहनलाल रोबिदास (पिता- स्वर्गीय सुरजो रोबिदास) ६. श्री मोहेन्द्र रोबिदास (पिता- स्वर्गीय सुरजो रोबिदास) ७. श्री अलोकेश रोबिदास (पिता- स्वर्गीय सुरजो रोबिदास) (२६५)
67	267	निजी	सलीताली	0.2074	१. बिमला बाला राय (पति- प्यारी मोहन राय) २. रोत्नेस्वर राय (पिता- प्यारी मोहन राय) ३. श्री गोजेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय प्यारी मोहन) ४. श्री जोगेंद्र राय (पिता-स्वर्गीय प्यारी मोहन) ५. खोगेंद्र राय (पिता- स्वर्गीय प्यारी मोहन)। (२६७)
68	40	निजी	सलीताली	0.0589	१. श्री उमाकांतो राय (पिता- स्वर्गीय अद्ये नाथ) २. सरोमन राय (पिता- स्वर्गीय अद्ये नाथ) ३. पुथी राम (पिता- स्वर्गीय विद्या नाथ राय) ४. पीसू राम (पिता- स्वर्गीय विद्या नाथ राय) ५. प्राण गोबिंदो अधिकारी (पिता- स्वर्गीय गदलू अधिकारी) ६. अनिल कुमार राय (पिता- स्वर्गीय हर गोबिंदो राय) ७. सुशील कुमार राय (पिता-स्वर्गीय हर गोबिंदो राय) ८. नोंदोराम राय (पिता- स्वर्गीय तारोक राय) ९. गोंदोराम राय (पिता- स्वर्गीय तारोक राय) १०. काली प्रोसोन्न राय (पिता- सोमबारू राय) (४०)
69	41	निजी	फैरीन्	0.0187	१. महम्मद जोनाब आली शेख (पिता- स्वर्गीय महम्मद जोहिरुद्दीन) (४१)
70	42	निजी	बारी	0.0308	१. देवेंद्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय सोमबारू राय) २. मंडल राय (पिता- स्वर्गीय सोमबारू राय) ३. काली प्रोसोन्न

					राय (पिता- स्वर्गीय सोमवारू राय) (४२)
71	43	निजी	बारी	0.0214	१. श्री सुमोन्त राय (पिता-स्वर्गीय नागर राय) (४३)
72	44	निजी	बारी	0.008	१. टेपुराम राय (पिता-स्वर्गीय नागर राय) (४४)
73	45	निजी	बारी	0.0535	१. श्री चित्तरंजन राय प्रोधानी (पिता-मोहिम चन्द्र राय) किराएदार:- १. श्री नोगेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय मनमोहन राय) (४५)
74	46	निजी	लहितली	0.0268	१. श्री सुकेश्वर राय (पिता- स्वर्गीय बनभासा राय) (४६)
75	47	निजी	फैरीन्	0.0147	१. श्री सुकेश्वर राय (पिता- स्वर्गीय बनभासा राय) (४७)
76	48	निजी	लहितली	0.0227	१. श्री सुकेश्वर राय (पिता- स्वर्गीय बनभासा राय) (४८)
77	49	निजी	लहितली	0.1124	१. श्री खोली राय (पिता-स्वर्गीय सोमवारू राय) २. श्री हेदा राय (पिता-स्वर्गीय सोमवारू राय) ३. नोयनी बाला राय (पति- गोदा राय) ४. श्री सुकेश्वर राय (पिता- स्वर्गीय बनभासा राय) (४९)
78	52	निजी	सलीताली	0.1579	१. श्री सोलू बाला देवी (पति- लोखी कान्त राय) २. श्री नोंदोराम राय (पिता-स्वर्गीय तारफ राय) ३. श्री गोंडोरम राय (पिता- स्वर्गीय तारफ राय) (५२)
79	53	निजी	फैरीन्	0.0067	१. देबेंद्र चन्द्र राय (पिता- स्वर्गीय सोमवारू राय) २. मंडल चन्द्र राय (पिता- स्वर्गीय सोमवारू राय) ३. काली प्रोसोन्न राय (पिता- स्वर्गीय सोमवारू राय) (५३)
80	54	निजी	फैरीन्	0.0067	१. देबेंद्र राय (पिता- स्वर्गीय सोमवारू राय) २. मंडल राय (पिता- स्वर्गीय सोमवारू राय) ३. काली प्रोसोन्न राय (पिता- स्वर्गीय सोमवारू राय)

					(५४)
81	55	निजी	बारी	0.0575	१. श्री मनमोहन राय (पिता-स्वर्गीय लालचंद राय) (५५)
82	557	निजी	बारी	0.0013	१. सुलेमान शेख (पिता- स्वर्गीय आलीपुद्दीन शेख) २. अबू बक्कर शेख (पिता- स्वर्गीय आलीपुद्दीन शेख) ३. युसुब आली (पिता- स्वर्गीय आलीपुद्दीन शेख) ४. समसुल हक (पिता- स्वर्गीय आलीपुद्दीन शेख) ५. नोजरुल हक (पिता- स्वर्गीय आलीपुद्दीन शेख) ६. फजलुल हक (पिता- स्वर्गीय आलीपुद्दीन शेख) ७. मोफजुद्दीन हक (पिता- स्वर्गीय आलीपुद्दीन शेख) (५५७)
83	558	निजी	बारी	0.0067	१. श्री आलीपुद्दीन शेख (पिता- जिद्दी शेख) २. श्री बिबिजान नेसा बीबी (पति- नमिउल्लाह शेख) (५५८)
84	560	निजी	बारी	0.0201	१. श्री पिंजौरुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय दुरबक्सा) २. देवत्तर हसदाहा (हाजी पारा मजीद) (५६०)
85	564	निजी	सलीताली	0.0241	१. श्री जामानुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सो शेख) २. श्री कामालुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सो शेख) ३. गियासुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सो शेख) ४. साबातुल्ला शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सो शेख) ५. हुसैन आली शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सो शेख) ६. मजि शेख (पिता- स्वर्गीय हैमुद्दीन) ७. मोसा आइजान बीबी (पति- मनसोब आली) ८. आसुरुद्दीन (पिता- स्वर्गीय हागुरा शेख) ९. कासु शेख (पिता- स्वर्गीय हागुरा शेख) १०. मोसा काशीरोन बीबी (पति- रहमत आली) ११. मोसा सबिया बीबी (पति- आजीमुद्दीन) १२. मोसा अबिया बीबी (पति- नौसाद आली) १३. मालो बीबी (पति- नूर हुसैन) १४. जेनेका बीबी (पति- मकरब) १५. चुन्नी शेख (पिता- इलिंग बक्स) १६. देवत्तर हसदाहा (हाजी पारा मजीद) (५६४)
86	565	निजी	फैरीन्	0.012	१. आबुदुल वहाब शेख (पिता- स्वर्गीय सोफुर शेख) २. श्री मन्नाफ शेख (पिता-

					स्वर्गीय सोफुर शेख) (५६५)
87	566	निजी	बारी	0.0201	१. श्री इब्राहिम शेख (पिता- स्वर्गीय फोकोरुद्दीन शेख) २. श्री साहाबुद्दीन शेख(पिता- स्वर्गीय फोकोरुद्दीन शेख) ३. श्री समशेर आली शेख (पिता- स्वर्गीय फोकोरुद्दीन शेख) ४. श्री सिराज आली शेख (पिता-स्वर्गीय फोकोरुद्दीन शेख) ५. श्री सोनाभोरी बेवा (पति- फोकोरुद्दीन) ६. श्री अमीना खातून बीबी (पति- साकेरुद्दीन) ७. श्री गोहुरजन बीबी (पति- मसकट आली) ८. श्री अबिया खातून बीबी (पति- ए. रहमान) (५६६)
88	569	निजी	बारी	0.0321	१. श्री हाकीम आली शेख (पिता- स्वर्गीय फोजर आली शेख) २. सोनाका आली शेख (पिता- स्वर्गीय फोजर आली शेख) ३. श्री अहद आली शेख (पिता-स्वर्गीय सहर आली) ४. श्री आकबर आली शेख (पिता- स्वर्गीय सहर आली) ५. श्री हसमत आली (पिता-स्वर्गीय सहर आली) ६. श्री जावेद आली (पिता-स्वर्गीय सहर आली) (५६९)
89	570	निजी	लहितली	0.0201	१. श्री जानि आली शेख (पिता-स्वर्गीय सोनाउल्हा) (५७०)
90	575	निजी	बारी	0.0161	१. श्री महम्मद आली शेख (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) (५७५)
91	576	निजी	बारी	0.0642	१. श्री जोसमोत शेख (पिता- स्वर्गीय मटवाल) २. श्री रहमत शेख (पिता- स्वर्गीय दुर बक्स) ३. श्री पिंजिर शेख (पिता- स्वर्गीय दुर बक्स) ४. श्री हजरत शेख (पिता- स्वर्गीय दुर बक्स) ५. पोरिबुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बजरुद्दीन) ६. बसिरुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बजरुद्दीन) ७. धुलु शेख (पिता- स्वर्गीय जोहोर शेख) ८. मोसा जोहिना बीबी (पति- मनताज शेख) ९. रोहिमा खातून बीबी (पति- आस्कर आली) १०. श्री शकीना खातून बीबी (पति- हबीउल्लाह शेख) ११. मणिकुल्ला शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) १२. आकबर शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) १३. हानीफ आली (पिता-स्वर्गीय भेटू शेख)

					१४. हुसैन (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) (५७६)
92	579	निजी	सलीताली	0.0187	१. श्री आबुदुल वहाब (पिता-स्वर्गीय सोफूर आली) २. श्री आबुदुल मन्नाफ (पिता-स्वर्गीय सोफूर आली) (५७९)
93	58	निजी	फैरीन्	0.0508	१. श्री तरुण चन्द्र राय प्रोधानी (पिता-स्वर्गीय मोहिम प्रधानी) २. श्री त्रायलोचन राय प्रोधानी (पिता-स्वर्गीय मोहिम प्रधानी) (५८)
94	580	निजी	सलीताली	0.0201	१. श्री महम्मद आली शेख (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) २. श्री गोफूर आली मंडल (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) ३. श्री उस्मान आली शेख (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) ४. ए। वहाब शेख (पिता- स्वर्गीय सूफुर शेख) ५. ए. मन्नाफ (पिता- स्वर्गीय सोफुर शेख) (५८०)
95	582	निजी	फैरीन्	0.0335	१. श्री हाकीम आली शेख (पिता- स्वर्गीय फोजोरुद्दीन) २. श्री साल्का शेख (पिता-स्वर्गीय फोजोरुद्दीन) ३. अहद आली (पिता- सहर आली) ४. श्री आकबर आली (पिता-सहर आली) ५. श्री हामीद आली (पिता- सहर आली) ६. श्री जावेद आली (पिता- सहर आली) (५८२)
96	583	निजी	फैरीन्	0.0669	१. सम्पादक हाजी पारा (उच्च माद्रासा कासारी हाट) (५८३)
97	586	निजी	बारी	0.1392	१. श्री प्राणेश्वरी बर्मनी (पति- धीरेन्द्र राय) २. श्री रोमेश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय गोविंद राय) ३. श्री दिनेश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय गोविंद राय) (५८६)
98	587	निजी	फैरीन्	0.0214	१. श्री रोमेश चन्द्र राय (पिता- स्वर्गीय गोविंद राय) २. श्री दिनेश चन्द्र राय (पिता- स्वर्गीय गोविंद राय) (५८७)
99	588	निजी	बारी	0.0321	१. महम्मद इब्राहिम (पिता- स्वर्गीय फोरुद्दीन) २. महम्मद जब्बार (पिता-स्वर्गीय फोरुद्दीन) ३. महम्मद साहाबुद्दीन (पिता-स्वर्गीय फोरुद्दीन) ४. मो. समशेर (पिता-स्वर्गीय फोरुद्दीन)

					५. मो. सिराज आली (पिता-स्वर्गीय फोरुदीन) (५८८)
100	589	निजी	फैरीन्	0.0174	१. श्री अरमान आली (पिता-स्वर्गीय फुल महम्मद) २. मुसा मयना खातून (पिता-महम्मद मालेक आली) (५८९)
101	590	निजी	फैरीन्	0.0227	१. श्री इब्राहिम (पिता- स्वर्गीय फोरुदीन) २. जोब्बार आली (पिता-स्वर्गीय फोरुदीन) ३. श्री साहाबुदीन (पिता- स्वर्गीय फोरुदीन) ४. श्री समशेर (पिता- स्वर्गीय फोरुदीन) ५. श्री सिराज आली (पिता- स्वर्गीय फोरुदीन) (५९०)
102	591	निजी	बारी	0.0161	१. महम्मद होबिबोर रहमान (पिता-फुल महम्मद) २. महम्मद हासान आली (पिता- फुल महम्मद) (५९१)
103	592	निजी	बारी	0.0054	१. महम्मद आखेर आली शेख (पिता-फटिक शेख) (५९२)
104	602	निजी	सलीताली	0.0401	१. महम्मद अकर शेख (पिता- फटिक शेख) (६०२)
105	603	निजी	फैरीन्	0.0067	१. श्री प्रेम चान्द राय (पिता- शांतिराम राय) (६०३)
106	604	निजी	सलीताली	0.0308	१. महम्मद अकर आली शेख (पिता-फटिक शेख) (६०४)
107	605	निजी	सलीताली	0.0522	१. श्री बिमल चन्द्र राय (पिता- स्वर्गीय प्रेम चान्द राय) (६०५)
108	606	निजी	सलीताली	0.0963	१. महम्मद इब्राहिम शेख (पिता- स्वर्गीय फोरुदीन) २. महम्मद साहाबुदीन शेख (पिता- स्वर्गीय फोरुदीन) ३. महम्मद समशेर आली (पिता- स्वर्गीय फोरुदीन) ४. मो. सिराज आली (पिता-स्वर्गीय फोरुदीन) ५. श्री रमेन्द्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय नारद चन्द्र राय) (६०६)
109	616	निजी	सलीताली	0.2141	1. प्रताब चेन्डा रेय (एँस्/ओ-लेय्ट भेरकेश

					रेय) 2. इंडेश्वरी रेय (डबल्यू/ओ- सुकचंद रेय) (६१६)
110	617	निजी	सलीताली	0.0709	१. श्री खोगेंद्र नाथ राय (पिता-बिंदिराज राय) (६१७)
111	618	निजी	लहितली	0.0455	१. श्री नीलकान्त राय (पिता-स्वर्गीय खोगेंद्र राय) २. श्री धोरोनी कान्त राय (पिता- स्वर्गीय खोगेंद्र राय) (६१८)
112	619	निजी	सलीताली	0.2275	१. श्री राजकांतो राय (पिता- स्वर्गीय गाजी नारायण राय) २. श्री लोलिता बाला राय (पति- स्वर्गीय मोनेंद्र नाथ राय) ३. श्री नीलकांतो राय (पिता- स्वर्गीय मोनेंद्र) ४. श्री धरणी कान्त राय (पिता-स्वर्गीय मोनेंद्र) ५. श्री मो. मोइनल हक (पिता-स्वर्गीय नासेर शेख) (६१९)
113	624	सरकारी	श्रेणी नई	0.0308	सरकारी जमीन (६२४)
114	627	निजी	सलीताली	0.0361	१. श्री मोती जोसोमयी बर्मनी (पति- स्वर्गीय लालचाद बर्मन) किराएदार :- १. महम्मद गोइसेर आली (पिता-स्वर्गीय नासीर आली) (६२७)
115	628	सरकारी	फैरीन्	0.0201	सरकारी जमीन (६२८)
116	629	सरकारी	बारी	0.008	सरकारी जमीन (६२९)
117	630	निजी	बारी	0.2489	१. मोनोबिन्दु विकास राय (पिता- रोकथिमा कान्त राय) २. धर्मेन्द्र विकास राय (पिता- रोकथिमा कान्त राय) ३. लोटिका बाला राय (पति- रोकथिमा कान्त राय) ४. मोनसेर आली (पिता- यूनुस आली) (६३०)
118	634	सरकारी	श्रेणी नई	0.0161	सरकारी जमीन (६३४)
119	635	सरकारी	श्रेणी नई	0.0375	सरकारी जमीन (६३५)
120	636	निजी	बारी	0.1873	१. मोनसेर आली (पिता- (पिता- समशेर आली शेख) २. मालेक उद्दीन (पिता- समशेर आली शेख) ३. रहमान आली

					(पिता- समशेर आली शेख) ४. ए सत्तार शेख (पिता- पोनोबद्दीन शेख) ५. अबू बक्कर सिद्दीक (पिता- पोनोबद्दीन शेख) ६. आबुल कलाम (पिता- पोनोबद्दीन शेख) (६३६)
121	637	निजी	फैरीन्	0.0335	१. श्री पोनोद्दी शेख (पिता-स्वर्गीय समशेर आली) २. श्री मोनसेर आली (पिता-स्वर्गीय समशेर आली) ३. मालेक आली (पिता- स्वर्गीय समशेर आली) ४. श्री रहमान आली (पिता-स्वर्गीय समशेर आली) ५. श्री हुसैन आली (पिता-स्वर्गीय समशेर आली) (६३७)
122	639	निजी	लहितली	0.1418	१. श्री मोती बिनोमयी बर्मनी (पति- श्री पुतुल राय) २. श्री फजलेर रहमान (पिता-स्वर्गीय बोजद्दी शेख) ३. श्री मोती कोलामोती राय (पति- गेन्द्रा राम राय) ४. बाच्चा अधिकारी (पति- श्री प्रफुल्ल अधिकारी) ५. सुरो बाला राय (पति- श्री बानो राम राय) (६३९)
123	643	निजी	सलीताली	0.5553	1. श्री रामसुंदर रेय (एँस्/ओ- लेयट सुकरू रेय) 2. श्री विमला बाला रेय (डबल्यू/ओ- प्यारी मोहान् रेय) 3. श्री रोटनेश्वर रेय (एँस्/ओ- लेयट प्यारी मोहान्) 4. गोजेंद्र रेय (एँस्/ओ- लेयट प्यारी मोहान्) 5. श्री जोगेन्द्र रेय (एँस्/ओ- लेयट प्यारी मोहान्) 6. खोगेंद्र रेय (एँस्/ओ- लेयट प्यारी मोहान्) (६४३)
124	644	सरकारी	सलीताली	0.1204	सरकारी जमीन (६४४)
125	746	निजी	सलीताली	0.004	१. महम्मद उस्मान आली (पिता- स्वर्गीय असरबद्दी शेख) २. महम्मद आंसार आली (पिता- चुमकी शेख) (७४६)
126	747	निजी	सलीताली	0.0428	१. महम्मद इब्राहिम (पिता- स्वर्गीय फोरुद्दीन) २. महम्मद साहाबुद्दीन (पिता-स्वर्गीय फोरुद्दीन) ३. मो. समशेर (पिता-स्वर्गीय फोरुद्दीन) ४. मो. सिराज (पिता-स्वर्गीय फोरुद्दीन) (७४७)
127	748	निजी	लहितली	0.0468	१. श्री कुसुम बाला बर्मनी (पति- प्रेम चान्द राय)

					(७४८)
128	749	निजी	लहितली	0.0669	१. श्री प्रेम चान्द राय (पिता-संतोराम राय) (७४९)
129	750	निजी	बारी	0.0575	१. श्री सचिंद्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय प्रेम चान्द राय) (७५०)
130	751	निजी	फैरीन्	0.0027	१. श्री सचिंद्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय प्रेम चान्द राय) (७५१)
131	752	निजी	बारी	0.0147	१. श्री सचिंद्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय प्रेम चान्द राय) (७५२)
132	753	निजी	फैरीन्	0.0749	१. श्री इब्राहिम शेख (पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन) २. श्री जब्बार शेख (पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन) ३. श्री साहाबुद्दीन (पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन) ४. श्री समशेर आली (पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन) ५. श्री सिराज आली (पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन) (७५३)
133	754	निजी	फैरीन्	0.1004	१. श्री मोहेन्द्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय काला चान्द राय) २. श्री आबुल कासेम शेख (पिता-स्वर्गीय इब्राहिम आली) ३. श्री आबुल हुसैन शेख (पिता-स्वर्गीय इब्राहिम आली) ४. श्री मोकबुल हुसैन शेख (पिता-स्वर्गीय इब्राहिम आली) ५. श्री साकबुल हुसैन शेख (पिता-स्वर्गीय इब्राहिम आली) (७५४)
134	755	निजी	बारी	0.1539	१. श्री इब्राहिम शेख (पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन) २. श्री साहाबुद्दीन शेख(पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन) ३. श्री समशेर आली (पिता- स्वर्गीय फोकरुद्दीन) ४. श्री सिराज आली (पिता-स्वर्गीय फोकरुद्दीन) ५. श्री सोनाभोरी बेवा (पति- फोकरुद्दीन) ६. श्री अमीना खातून बीबी (पति- साकेरुद्दीन) ७. श्री गोहुरजन बीबी (पति- मशकट आली) ८. श्री अबिया खातून बीबी (पति- ए. रहमान) (७५५)
135	756	निजी	बारी	0.0495	१. श्री इब्राहिम शेख (पिता- फोकरुद्दीन) २. श्री साहबुद्दीन शेख(पिता- फोकरुद्दीन) ३. श्री समशर आली (पिता-फोकरुद्दीन)

					४. श्री सिराज आली (पिता-फोकरुद्दीन) ५. श्री सोनाभोरी बेवा (पति- फोकरुद्दीन) ६. श्री अमीना खातून बीबी (पति- साकेरुद्दीन शेख) ७. श्री गोहुरजन बीबी (पति- मशेखट आली) ८. श्री अबिया खातून बीबी (पति- ए. रहमान) (७५६)
136	757	निजी	बारी	0.1111	१. श्री पोरुदश शेख (पिता-स्वर्गीय बोजोर आली) २. आयनाल शेख (पिता- बसरुद्दीन शेख) ३. जाइनाल शेख (पिता- बसरुद्दीन शेख) ४. कस्तली शेख (पिता- बसरुद्दीन शेख) (७५७)
137	759	निजी	सलीताली	0.0455	१. श्री इब्राहिम शेख (पिता- स्वर्गीय फकरुद्दीन) २. श्री जब्बार शेख (पिता- स्वर्गीय फकरुद्दीन) ३. श्री साहाबुद्दीन (पिता- स्वर्गीय फकरुद्दीन) ४. श्री समसेर आली (पिता- स्वर्गीय फकरुद्दीन) ५. श्री सिराज आली (पिता- स्वर्गीय फकरुद्दीन) (७५९)
138	760	निजी	फैरीन्	0.0268	१. श्री गोफूर आली मंडल (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) (७६०)
139	763	निजी	लहितली	0.0268	१. श्री आबुदुल वहाब (पिता-स्वर्गीय सोफूर आली) २. श्री आबुदुल मन्नाफ (पिता-स्वर्गीय सोफूर आली) (७६३)
140	764	निजी	लहितली	0.0161	१. श्री ए. वहाब शेख (पिता- स्वर्गीय सोफूर आली) २. श्री ए. मन्नाफ शेख (पिता-स्वर्गीय सोफूर आली) (७६४)
141	765	निजी	लहितली	0.0843	१. श्री जोसमोत शेख (पिता- स्वर्गीय मटवाल शेख) २. श्री साहाबुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय फोकोरुद्दीन) ३. श्री मणिकुल्हा शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) ४. श्री आकबर आली (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) ५. श्री हानीफ आली शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) ६. श्री हुसैन आली शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) ७. हानीफ शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) (७६५)
142	768	निजी	लहितली	0.0201	१. श्री समसेर आली (पिता- स्वर्गीय फोकोरुद्दीन) २. श्री सिराज आली (पिता- स्वर्गीय फोकोरुद्दीन) ३. श्री इब्राहिम

					आली (पिता- स्वर्गीय फोकुरुद्दीन) (७६८)
143	770	निजी	लहितली	0.0335	१. श्री आबुल वहाब (पिता-स्वर्गीय सोपुर आली) २. श्री आबुल मन्नाफ (पिता-स्वर्गीय सोपुर आली) (७७०)
144	771	निजी	बारी	0.0535	१. श्री आबुल कालाम आजाद (पिता-स्वर्गीय बंगटू शेख) (७७१)
145	774	निजी	सलीताली	0.0321	१. श्री हाकीमुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय फोजोरुद्दीन) २. श्री साल्का शेख (पिता-स्वर्गीय फोजोरुद्दीन) ३. श्री आहाद आली (पिता-स्वर्गीय सहर आली) ४. श्री आकबर आली (पिता-स्वर्गीय सहर आली) ५. श्री हामीद आली शेख (पिता-स्वर्गीय सहर आली) ६. जाबेद आली शेख (पिता-स्वर्गीय सहर आली) ७. श्री आबुल कलाम आजाद (पिता- स्वर्गीय बंगटू शेख) (७७४)
146	775	निजी	लहितली	0.0401	१. श्री इब्राहिम शेख (पिता- स्वर्गीय फोकुरुद्दीन शेख) २. श्री साहाबुद्दीन शेख(पिता- स्वर्गीय फोकुरुद्दीन शेख) ३. श्री समशेर शेख (पिता- स्वर्गीय फोकुरुद्दीन शेख) ४. श्री सिराज शेख (पिता- स्वर्गीय फोकुरुद्दीन शेख) (७७५)
147	776	निजी	फैरीन्	0.0147	१. श्री इब्राहिम शेख (पिता- स्वर्गीय फोकुरुद्दीन शेख) २. श्री साहाबुद्दीन शेख(पिता- स्वर्गीय फोकुरुद्दीन शेख) ३. श्री समशेर आली शेख (पिता- स्वर्गीय फोकुरुद्दीन शेख) ४. श्री सिराज आली शेख (पिता-स्वर्गीय फोकुरुद्दीन शेख) ५. श्री सोनाभोरी बेवा (पति- फोकुरुद्दीन) ६. श्री अमीना खातून बीबी (पति- सोकोरुद्दीन) ७. गोहुरजन बीबी (पति- मसकट आली) ८. श्री अबिया खातून बीबी (पति- ए. रहमान बेपारी) (७७६)
148	778	निजी	लहितली	0.0201	१. श्री आबुल वहाब (पिता-स्वर्गीय सोफूर आली) २. श्री आबुल मन्नाफ (पिता-स्वर्गीय सोफूर आली) (७७८)
149	779	निजी	सलीताली	0.0241	१. श्री आबुल कालाम आजाद (पिता-स्वर्गीय बंगटू शेख)

					(७७९)
150	781	निजी	सलीताली	0.0455	१. श्री जामानुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सु शेख) २. श्री कालामुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सु शेख) ३. गयासुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सु शेख) ४. सबतुल्ला शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सु शेख) ५. हुसैन आली शेख (पिता- स्वर्गीय बक्सु शेख) ६. मजि शेख (पिता- स्वर्गीय हैमुद्दीन) ७. मुसा आइजान बीबी (पति- मंसूर आली) ८. असरुद्दीन (पिता- स्वर्गीय हागुरा शेख) ९. कासु शेख (पिता- स्वर्गीय हागुरा शेख) १०. मुसा आकिरन बीबी (पति- रहमत आली) ११. मुसा सबिया बीबी (पति- असीमुद्दीन) १२. मुसा अबिया बीबी (पति- नौसाद) १३. मोलो बीबी (पति- नूर हुसैन) १४. जेलेका बीबी (पति- मकबर) १५. सली शेख (पिता- इलिम शेख) १६. साहाबुद्दीन शेख (पिता- महम्मद सली) १७. अबेरुद्दीन शेख (पिता- महम्मद सली) १८. याकूब आली (पिता- महम्मद सली) (७८१)
151	782	निजी	सलीताली	0.0468	१. श्री जोसमोत शेख (पिता- स्वर्गीय मटवाल) २. श्री रहमत शेख (पिता- स्वर्गीय दुरबक्सा) ३. श्री पिजिर शेख (पिता- स्वर्गीय दुरबक्सा) ४. श्री हजरत शेख (पिता- स्वर्गीय दुरबक्सा) ५. पोरिबुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बजरुद्दीन) ६. बसिरुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बजरुद्दीन) ७. समशेर आली (पिता- फोरुद्दीन) ८. सिराज आली (पिता- फोकोरुद्दीन) ९. इब्राहिम आली (पिता- फोकोरुद्दीन) १०. माबिकउल्लाह शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) ११. आकबर आली (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) १२. हानीफ आली (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) १३. हुसैन आली (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) १४. श्री धुलु शेख (पिता- सहर शेख) १५. मुसा जोहिना बीबी (पति- मनटक) १६. मुसा रोहिमा खातून बीबी (पति- असगर आली) १७. मुसा सोकीना खातून बीबी (पति-) (७८२)
152	783	सरकारी	श्रेणीनाई	0.0161	सरकारी जमीन (७८३)
153	785	निजी	सलीताली	0.1231	१. श्री हाकीमुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय

					फोजोरुद्दीन) २. सल्का शेख (पिता-स्वर्गीय फोजोरुद्दीन) ३. आहाद आली शेख (पिता- सहर हाजी) ४. श्री आकबर आली शेख (पिता- सहर हाजी) ५. श्री हामीद आली शेख (पिता- सहर हाजी) ६. श्री जाबेद आली (पिता सहर हाजी) (७८५)
154	790	निजी	सलीताली	0.0294	१. श्री आलीपुद्दीन शेख (पिता- जिद्दु शेख) २. श्री बिबिजान नेसा बीबी (पति- नसिउल्लाह शेख) (७९०)
155	791	निजी	लहितली	0.0147	१. श्री ए.वहाब शेख (पिता- स्वर्गीय सफुर शेख) २. श्री ए. मन्नाफ शेख (पिता- स्वर्गीय सफुर शेख) (७९१)
156	792	निजी	फैरीन्	0.0214	१. श्री जोसमोत आली शेख (पिता- स्वर्गीय मतवाल शेख) २. श्री रहमत शेख(पिता- स्वर्गीय दुरबक्सा) ३. श्री पिंजिर शेख (पिता- स्वर्गीय दुरबक्सा) ४. हजरत शेख (पिता- स्वर्गीय दुरबक्सा) ५. श्री परीबुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बोजरुद्दीन) ६. बसुरुद्दीन शेख (पिता- स्वर्गीय बोजरुद्दीन) ७. मणिकुल्हा शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) ८. श्री आकबर आली (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) ९. श्री हानीफ आली शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) १०. श्री हुसैन आली शेख (पिता- स्वर्गीय भेटू शेख) ११. श्री धुलु शेख (पिता- स्वर्गीय जोहोर शेख) १२. मुसा जोहिना बीबी (पति- मंडल) १३. रोहिमा खातून (पति- असगर आली) १४. साखिना खातून (पति- होबिउल्लाह) (७९२)
157	804	निजी	बारी	0.0294	१. श्री आब्दुल वहाब आली (पिता- स्वर्गीय सोफूर शेख) २. श्री आब्दुल मन्नाफ आली (पिता-स्वर्गीय सोफूर शेख) (८०४)
158	806	निजी	फैरीन्	0.0094	१. श्री उस्मान आली (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) (८०६)
159	807	निजी	फैरीन्	0.0107	१. श्री आब्दुल वहाब आली (पिता- स्वर्गीय सुफुर शेख) २. श्री आब्दुल मन्नाफ आली (पिता- स्वर्गीय सुफुर शेख) (८०७)

160	809	निजी	फैरीन्	0.0201	१. महम्मद आली (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) (८०९)
161	813	निजी	लहितली	0.0054	१. श्री उस्मान आली (पिता- स्वर्गीय सुखी शेख) (८१३)
162	819	निजी	बारी	0.0013	१. श्री महेन्द्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय कुनजनारायन राय) (८१९)
163	820	निजी	बारी	0.0897	१. श्री डाक्टर राय (पिता - स्वर्गीय पुलकू राय) २. श्री एकामोन राय (पिता - स्वर्गीय पुलकू राय) (८२०)
164	84	निजी	फैरीन्	0.0281	१. श्री खालिराम राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) २. हेदाराम राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) ३. श्री नुलेमोयी बर्मनी (पति- नेरपेटु राय) (८४)
165	85	निजी	फैरीन्	0.0388	१. श्री खालि राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) २. हेदा राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) ३. श्री नोयनिबाला राय (पति- गोदा राय) (८५)
166	86	निजी	लहितली	0.0602	१. श्री खोयमाला बर्मनी (पति- होन्या राय) २. श्री मोधुमाला बर्मनी (पति- सोनातन राय) ३. शंकर कुमार राय प्रधानी (पिता- रमेश चन्द्र राय) ४. श्री नबो कुमार राय (पिता-रमेश चन्द्र राय) ५. श्री अनुपमा राय (पिता- रमेश चन्द्र राय) (८६)
167	87	निजी	फैरीन्	0.0268	१. श्री खालीराम राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) २. हेदाराम राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) (८७)
168	88	निजी	लहितली	0.0709	१. श्री खाली राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) २. हेदा राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) ३. श्री नोयनिबाला राय (पति- गोदा राय) (८८)
169	89	निजी	फैरीन्	0.1539	१. श्री खाली राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) २. हेदा राय (पिता-स्वर्गीय सोमबारू राय) ३. श्री नोयनिबाला राय (पति- गोदा राय)

					(८९)
170	90	निजी	फैरीन्	0.0094	१. श्री रमेश चन्द्र प्रधानी (पिता- स्वर्गीय संतोष कुमार प्रधानी) (९०)
171	91	निजी	फैरीन्	0.0094	१. तरुण चन्द्र प्रोधानी (पिता- स्वर्गीय मोहिम प्रधानी) २. त्रायलोचन राय (पिता- स्वर्गीय मोहिम प्रधानी) ३. उपेंद्र नाथ राय (पिता- स्वर्गीय प्रताप चन्द्र राय) (९१)
172	92	निजी	लहितली	0.1927	१. प्रेम चंद राय (पिता- स्वर्गीय संतोराम राय) किराएदार:- १. महम्मद आब्दुल कासेम (पिता-स्वर्गीय हाजी इब्राहिम) २. अनवर हुसैन (पिता- सफुरुद्दीन) (९२)
तालुक का नाम: गोलकगंज					
गांव का नाम: सोलमारी पाटी।					
1	655	सरकारी	श्रेणीनाई	0.0133	सरकारी जमीन (६५५)
2	823	निजी	सलीताली	0.1271	१ श्री सदाराम राय (पिता-स्वर्गीय जोगेन दास) २. श्रीमति बलमयी बर्मनी (पति- स्वर्गीय घुटु राय) किराएदार:- १. राधा कान्त राय (पिता-स्वर्गीय रवि चंद्र राय) (८२३)
			कुल	9.8848	

[फा. सं. NHIDCL/PMU-Dhubri/S-D/NH-127B/LA/Dhubri/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th July, 2022

S. O. 3577(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (here in after referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 127B on the stretch of land from Km. 44.308 to Km. 46.932 (DC-Office, Dhubri) in the district of DHUBRI in the state of ASSAM.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Sentinel” and “Asomiya Pratidin” both dated 09.04.2022 and 10.04.2022 respectively; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 127B in the stretch of land from Km. 44.308 to Km. 46.932 on NH 127B (DC-Office, Dhubri) in the district of DHUBRI in the state of ASSAM.

State: ASSAM			District: DHUBRI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gauripur				
	Village: Debottar Hasdah Pt I				
1	1	Private	Bari	0.0642	1.Sri Karuna Moya Debya(W/O- Late Chandra Nath) 2.Sri Ponkomoye Debya(W/O- Late Ajit) 3.Sri Bipin Chandra Chakraborty(S/O- Late Kobi Kishor) 4.Sri Sunita Bala Debya(D/O- Late Krishna Kishor) 5.Sri Sashibhusan Chakraborty(S/O- Late Kailash Chakraborty) 6.Sri Nishibhusan Chakraborty(S/O- Late Kailash Chakraborty) 7.Sri Sishir Chakraborty (S/O- Late Kailash Chakraborty) 8.Sri Dilip Chakraborty (S/O- Late Kailash Chakraborty) 9.Sri Mira Chakartaborty (S/O- Late Kailash Chakraborty) 10.Sri Mintu Chakartaborty (S/O- Late Kailash Chakraborty) 11.Sri Medaram Ray(S/o- Late Kharia Ray) 12.Sri Binu Shil(W/o- Sri Sanjib Shil) 13.Sri Rabindra nath Ray(S/O- Late Rajendra Ray) 14.Sri Monindra nath ray(S/o- Late Niyasa) 15.Sri Karuna Kanta Ray(S/O- Sri Rabindra Nath Ray) 1
2	184	Private	Salitali	0.0308	1.Sri Hira Lal Saha(S/O- Late Norendra Nath) 2.Sri Anath Chandra Barmon(S/O- Late Khayrot Barmon) 184
3	185	Private	Salitali	0.0455	1.Sri Priyonath Ray(S/O- Late Push Nath) 185
4	186	Private	Salitali	0.0442	1.Sri Jyotsna Bala Ray(D/O- Jiten Ray) 2.Sri Krishna Bala Ray(D/O- Jiten Ray) 186
5	187	Private	Salitali	0.0535	1.Sri Bhumidhar Ray(S/O- Late Agana Ray) 2.Sri Pichul Ray(S/O- Late Agana Ray) 187

6	188	Private	Lahitali	0.0254	1.Sri Bhuban Chandra Ray(S/O- Late Korichad) 2.Sri Mohan Chandra Ray(S/O- Late Korichad) 188
7	189	Private	Salitali	0.0696	1.Sri Priyonath Ray (S/O- Late Poshunath) 189
8	198	Government	Shreninai	0.0054	Govt Land 198
9	2	Private	Salitali	0.0843	1.Sri Rinu Shil(W/O- Sri Sanjib Shil) 2.Rabindra Nath Ray(S/o- Late Rajendra Ray) 3.Monindra Nath Ray(S/O- Late Niyasa Ray) 2
10	216	Private	Salitali	0.0696	1.Sri Fulchad Ray (S/O- Late Chandra Mohon) 216
11	217	Private	Bari	0.0187	1.Sri Protap Chandra Barman (S/O- Late Verkesh) 217
12	233	Private	Faring	0.0348	1.Sri Bisadimoye Debi(W/O- Late Mondal Barmon) 233
13	239	Private	Salitali	0.1071	1. Sri Upendra Nath Ray(S/O- Late Protap Chandra Ray) 2.Sri Khagendra Nath Ray(S/O- Late Protap Chandra Ray) 239
14	264	Private	Bari	0.0803	1.Sri Gedo Ray(W/O- Banikanta Ray) 2.Sri Agonti Ray(W/O- Late Romakanta) 3.Sri Narayan Ray(S/O- sri Banikanta Ray) 4.Sri Krishna mohan Ray(S/O- Sri Banikanta Ray) 264
15	268	Private	Bari	0.0254	1.Sri Satradhar Ray(S/o- Late Saheb Chand Ray) 268
16	269	Private	Lahitali	0.0281	1..Sri Chakradhar Ray(S/o- Late Saheb Chand) 269
17	270	Private	Lahitali	0.0361	1.Sri Dhiren Chandra Ray(S/O- Late Jadumohan Ray) 270
18	273	Private	Salitali	0.182	1.Sri Gedo Ray(W/O- Kalikanta Ray) 2.Paschim Debottar Hasdaha (M. E. School) 3.Sri Dhiren Chandra Ray(S/O- Late Jadumohan Ray) 273
19	274	Private	Salitali	0.0375	1.Sri Gedo Ray(W/O- Kalikanta Ray) 2.Sri Prafulla Kumar Ray(S/O- Late Golak Chandra Ray) 3.Sri Monoj Kumar Ray(s/O- Late Golak Chandra Ray) 4.Sri Birendra Nath Ray(S/O- Late Jadumohon Ray) 274

20	275	Private	Salitali	0.0187	1.Sri Gera Ray(S/O- Late Chandra Kanta Ray) 275
21	285	Private	Salitali	0.0107	1.Sri Nityananda Ray(S/O- Late Biswanath Ray) 2.Sri Subhash Ray(S/O- late Sorbananda Ray) 3.Sri Lakhimoye Ray(W/O-) 4.Sri Saraswati Ray (W/O Dilip Ray) 5.Sri Binimoye Ray(W/O- Late Sorbananda) 6.Sri Rotikanta Ray(S/O- Late Sorbananda Ray) 7.Sri Noreswar Ray (S/O- Late Sorbananda Ray) 8.Sri Notaram Ray(S/O- Late Sorbananda Ray) 9.Sri Gunamaye Ray(W/O- Rotikanta Ray) 10.Sri Gunamaye Barmoni (W/O- Romesh Ray) 11.Sri Poromaye Ray(W/O- Mohendra) 12.Sri Chalo Ray(W/O- Late Sorbananda) 13.Sri Askar Ali(S/O- Late Chirabdi) 285
22	287	Private	Salitali	0.0642	1. Secretary of Sri Sri Maa Kali Dham (Debottar Hasdaha) 287
23	288	Private	Salitali	0.1057	1.Sri Noba Kanta Ray(S/o- Late Saheb Chand) 288
24	289	Government	Shreninai	0.0161	Govt Land 289
25	290	Private	Jalatak	0.1137	1.Sri Kabil Sk(S/O- Late Aula) 2.Sri Kalamuddin Sk(S/O- Late Penat Sk) 3.Sri Bhundal Sk (S/O- Late Penat Sk) 4.Sri Sapor Sk (S/O- Late Soru Sk) 5.Sri Mohor Sk(S/O- Late Soru Sk) 6.Sri Fakar Sk(S/O- Late Soru Sk) 7.Sri Sahar Sk(S/O- Late Soru Sk) 8.Sri Gai Sk(S/O- Late Soru Sk) 9.Sri Giyas Sk(S/O- Late Soru Sk) 10.sri Jomal Sk(S/O- Late Soru Sk) 11.Sri Kasen Ali(S/O- Late Alauddin) 12.Sri Goyna Bewa(W/O- Late Pana Sk) 13.Sri Seyamoti Bibi(W/O- Sorobdi) 14.Sri Sukbasi Bibi(W/O- Late Hapad) 15.Sri Askar Ali Sk(S/O- Sirabda) 290
26	3	Private	Salitali	0.0937	1.Sri Himangshu Chakraborty(S/o- Late Dibya Nath Chakraborty) 2.Sri Provat Chandra Chakraborty(S/o- Late Dibya Nath Chakraborty) 3.Sri Pushpita Chakraborty(W/o- Himangshu Chakraborty) 4.Sri Siuli Chakraborty(W/O- Late Surendra Chakraborty) 5.Sri Horendra Nath Ray(S/O- Late Ram Kanta) 3
27	303	Private	Faring	0.1606	1.Sri Ajgar Ali Sk (S/O- Late Sirabdi Sk) 303

28	304	Private	Salitali	0.1057	1.Sri Rasik Chandra Ray S/O- Late Jadu Ray) 2.Sri Dhon Barmani(W/O- Late Nabo Ray) 3.Sri Radhakanta Ray(S/O- Late Raj Kanta Ray) 4.Sri Mongal Ray(S/O- Late Raj Kanta Ray) 5.Sri Chakradhar Ray(S/O- late Saher) 6.Sri Khargo Narayan Ray(S/O- Late Saher) 7.Sri Nobo Chandra Ray(S/O- Late Saher) 8.Sri Turo Ray(W/O- Porobasu) 9.Sri Dhepo Ray (W/O- Chandra Kanta Ray) 10.Sri Upasi Ray (W/O- Saheb Ray) 11.Khonabala Ray (W/O- Late Norendra) 12.Sri Rupa Ray (W/O- Late Roti Ray) 13.Sri Tupo Ray(S/O- Late Roti Ray) 14.Dino Ray(S/O- Late Roti Ray) 15.Sri Saroda Ray(W/O- Late Roti Ray) 304
29	306	Private	Salitali	0.103	1.Sri Hobibor Rahman (S/O- Late Hapa Sk) 2.Sri Taiyab Ali (S/O- Late Jonab) 3.Sri Sajiron Bewa (W/O- Late Hapa Sk) 306
30	307	Private	Salitali	0.1044	1.Sri Habiron Nesa(S/O- Late Hapa Sk) 307
31	308	Private	Salitali	0.0308	1.Sri Kabil Sk(S/O- Late Aula) 2.Sri Kalamuddin Sk(S/O- Late Penat Sk) 3.Sri Bhundal Sk (S/O- Late Penat Sk) 4.Sri Sapor Sk (S/O- Late Soru Sk) 5.Sri Mohor Sk(S/O- Late Soru Sk) 6.Sri Fakar Sk(S/O- Late Soru Sk) 7.Sri Sahar Sk(S/O- Late Soru Sk) 8.Sri Gai Sk(S/O- Late Soru Sk) 9.Sri Giyas Sk(S/O- Late Soru Sk) 10.Sri Jomal Sk(S/O- Late Soru Sk) 11.Sri Hassan Ali(S/O- Late Alauddin) 12.Sri Kasem Ali(S/O- Late Alauddin) 13.Sri Kasen Ali(S/O- Late Alauddin) 14.Sri Goyna Bewa(W/O- Late Pana Sk) 15.Sri Sayamoti Bibi(W/O - Sorabda) 16.Sukbashi Bibi(W/O- Late Hapad) 308
32	377	Government	Shreninai	0.0054	Govt Land 377
33	396	Private	Salitali	0.0308	1.Sri Monglu Ray(S/O- Late Chiniram Ray) 2.Sri Chitendra Ray(S/O- Late Chiniram Ray) 3.Sri Pushnath Ray(S/O- Late Chiniram Ray) 4.Sri Upen Ray(S/O- Late Chiniram Ray) 5.Sri Moheswar Ray(S/O- Late Chiniram Ray) 6.Sri Ajabala Ray(W/O- Late Chiniram Ray) 396
34	397	Private	Salitali	0.0335	1.Sri Bedendra Ray(S/O- Late Sambaru Ray) 2.Sri Mondal Ray (S/O- LateSambaru Ray) 3.Sri kali Prosonna Ray(S/O- LateSambaru Ray) 397

35	398	Private	Salitali	0.0455	1.Sri Heda Ray (S/O- Late Sambaru) 2.Sri Monbhola Ray(S/o- Mono Ray) 398
36	399	Private	Salitali	0.0201	1.Sri Puthi Ray(S/O- Late Bidyanath) 2.Sri Pishu Ray(S/O- Late Bidyanath) 3.Sri Umakanta Ray(S/O- Late Adyanath) 4.Sri Sarmon Ray(S/O- Late Adyanath) 5.Sri Pran Gobinda Adhikari(S/O- Late Gadalu Adhikari) 6.Sri Nanda Lal Ray(S/o- Late Tarok) 7.Sri Anil Ray(S/O- Har Gobinda) 399
37	400	Private	Salitali	0.0214	1.Sri Rahomat Ullah Bepari(S/O- Late Boxa Membar) 400
38	401	Private	Salitali	0.0455	1.Sri Rahomat Ullah Bepari(S/O- Late Boxa Membar) 401
39	402	Private	Salitali	0.0455	1.Sri Puthi Ray(S/O- Late Bidyanath) 2.Sri Pishu Ray(S/O- Late Bidyanath) 3.Sri Umakanta Ray(S/O- Late Adyanath) 4.Sri Sarmon Ray(S/O- Late Adyanath) 5.Sri Pran Gobinda Adhikari(S/O- Late Gadalu Adhikari) 6.Sri Nanda Lal Ray(S/o- Late Tarok) 7.Sri Anil Ray(S/O- Har Gobinda) 402
40	403	Private	Salitali	0.099	1.Sri Uttam Kumar Adhikari(S/o- Late Prafulla Kumar Adhikari) 2.Srimati Sebika Ray (W/O- Sri Kamoleswar Ray) 403
41	404	Private	Salitali	0.0749	1.Sri Puthi Ray(S/O- Late Bidyanath) 2.Sri Pishu Ray(S/O- Late Bidyanath) 3.Sri Umakanta Ray(S/O- Late Adyanath) 4.Sri Sarmon Ray(S/O- Late Adyanath) 5.Sri Pran Gobinda Adhikari(S/O- Late Gadalu Adhikari) 6.Sri Nanda Lal Ray(S/o- Late Tarok) 7.Sri Anil Ray(S/O- Har Gobinda) 8.Sri Gandho Ram Ray(S/O- Late Tarok) 9.Sri Kamoleswar Ray(S/O- Umakanta Ray) 404
42	407	Private	Salitali	0.0763	1.Sri Monglu Ray(S/O- late Chiniram Ray) 2.Sri Chetendra Ray(S/O- late Chiniram Ray) 3.Sri Push Nath Ray(S/O- late Chiniram Ray) 4.Sri Upen Ray(S/O- late Chiniram Ray) 5.Sri Moheswar Ray(S/O- late Chiniram Ray) 407
43	5	Private	Salitali	0.0161	1.Sri Jogesh Ray(S/O- Tepa Ram Ray) 2.Secretary Of Chilarai Club. 3.Sri Harendra Nath Ray (S/O- Late Ram Kanta Ray) 5

44	844	Private	Salitali	0.0174	1.Sri Mondal Ray(S/O- Late Robichand Ray) 844
Village: Debottar Hasdah Pt II					
45	147	Private	Salitali	0.0937	1. Sri Ibrahim Sk (s/o- Late Fokoruiddin Sk) 2. Sri Sahabuddin Sk(s/o- Late Fokoruiddin Sk) 3. Sri Samser Ali Sk (s/o- Late Fokoruiddin Sk) 4. Sri Siraj Ali Sk (s/o-Late Fokoruiddin Sk) 5. Sri Monabhoori Bewa(w/o- Fokoruiddin) 6. Sri Amina Khatun Bibi(w/o- Saferuddin) 7. Sri Gahurjan Bibi(w/o- Maskat Ali) 8. Sri Abiya Khatun Bibi (w/o- A. Rahman Bepari) 147
46	213	Private	Lahitali	0.0013	1. Niyoti Bala Ray (w/o- Bhumidhar Ray) Tenant:- 1.Har Kumar Ray (S/O- Mohan Chad Ray) 213
47	214	Private	Faring	0.0963	1. Sri Upendra Chandra Ray (s/o- Sri Pratap Chandra Ray) 2. Sri Khogendra Chandra Ray (s/o- Sri Pratap Chandra Ray) Tenant:- 1.Anowar Hussain (S/O- Sofur Uddin) 214
48	215	Private	Faring	0.0468	1. Sri Phul Mohammad Sk (s/o- Late Godai Sk) 215
49	216	Private	Lahitali	0.0468	1. Sri Moti Binomoye Barmoni (w/o- Sri Putul Ray) 2. Sri Kolamoti Ray (w/o- Gendra Ram Ray) 3. Baccha Adhakari (w/o- Sri Prafulla Adhakari) 4. Srimoti Suro Bala Ray (w/o- Sri Banu Ray) 216
50	217	Private	Faring	0.0482	1. Sahidur Rahman (s/o- Fayjur Ali) 217
51	218	Private	Faring	0.1271	1. Sri Neyoti Bala Ray (w/o- Bhumidhar Ray) Tenant:- 1. Md. Abdul Wahab (s/o- Late Sufuruddin) 2. Sri Abdul Munnaf (s/o- Late Sufuruddin) 3. Md. Abdul Jalil Sk (s/o- Late Hussain Ali) 218
52	219	Private	Faring	0.1004	1. Sri Neyoti Bala Ray (w/o- Bhumidhar Ray) Tenant:- 1. Md. Abdul Jalil Sk (s/o-Late Hussain Ali) 219
53	220	Private	Faring	0.0642	1. Sri Upendra Nath Ray (s/o- Late Sri Pratap Chandra Ray) 2. Sri Khogendra Nath Ray (s/o- Late Sri Pratap Chandra Ray) 220
54	252	Private	Lahitali	0.083	1. Sri Ayub Hussain Sarkar (s/o- Late Abdul Mojid Sarkar) 2. Sri Hussain Ahammad Sarkar(s/o- Late Abdul

					Mojid Sarkar) 3.Sri Abu Bakkar Siddique Sarkar (s/o-Late Abdul Mojid Sarkar) 252
55	253	Private	Lahitali	0.0482	1. A. Jalil Sk (s/o- Late Hussain Ali) 253
56	254	Private	Faring	0.0482	1. Sri Har Kumar Ray (s/o- Mohan Chad Ray) 2. Sri Sukleswar Ray (s/o- Late Banbhasa Ray) 3. Sri Bijoy Ray (s/o- Late Banbhasa Ray) 254
57	255	Private	Faring	0.0843	1. Sri Kameswar Ray (s/o- Late Narod Chandra Ray) 2. Sri Khogendra Nath Ray (s/o- Late Narod Chandra Ray) 3. Sri Ramesh Chandra Ray (s/o- Late Narod Chandra Ray) 4. Romendra Nath Ray (s/o- Late Narod Chandra Ray) 255
58	256	Private	Faring	0.0294	1. Md. Hakim Ali Sk (s/o- Late Fajar Ali Munshi) 256
59	258	Private	Faring	0.0294	1. Sri Dinomoye Barmoni (w/o- Ramkanto Ray) 2. Samser Ali Sk (s/o- Boksa Sk) 3. Safuruddin Sk (s/o- Sukhi Sk) 4. Osman Ali Sk (s/o- Sukhi Sk) 5. Mohammad Ali Sk (s/o- Sukhi Sk) 6. Gohur Ali (s/o- Sukhi Sk) 7. Mossa. Rejia Bibi (D/o- Late Ibrahim Sk) 8. Md. Jomiruddin Sk (s/o- Late Ibrahim Sk) 258
60	259	Private	Faring	0.0428	1. Sri Rajkanto Ray (s/o- Late Goji Narayan) 2. Mossa. Rejia Bibi (D/o- Late Ibrahim Sk) 3. Md. Jomiruddin Sk (s/o- Late Ibrahim Sk) 259
61	260	Private	Faring	0.0214	1. Hakim Ali Sk (s/o- Late Fajor Ali) 2. Sri Binomoye Barmoni (w/o- Putul Ray) 3. Sri Belimoye Barmoni (w/o- Late Ramchandra Ray) Tenant:- 1.Raj Kanta Ray (S/O- Goji Narayan Ray) 260
62	261	Private	Faring	0.0214	1. Hakim Ali Sk (s/o- Late Fajor Ali Sk) 261
63	262	Private	Faring	0.0054	1. Jamaluddin Sk (s/o- Late Fulmamud) 2. Sapuruddin Ahammud (s/o- Late Sukhi Sk) 3. Osman Goni Sk (s/o- Late Sukhi Sk) 4. Mohammad Ali (s/o- Late Sukhi Sk) 5. Gohur Mandal (s/o- Late Sukhi Sk) 262
64	263	Private	Salitali	0.2221	1. Sri Hobibar Rahman (s/o- Ful Mohammad) 2. Sri Hassan Ali (s/o- Ful Mohammad) 3. Abul Kalam Azad (s/o-

					Bangtu Sk) 4. Mossa Noor Nahar Bibi (D/o- Noor Islam) 263
65	264	Private	Faring	0.0736	1. Sri Sahidur Rahman (s/o- Late Faijur Ali) 2. Saber Ali (s/o- Late Faijur Ali) 264
66	265	Private	Salitali	0.008	1. Sri Ramsundar Ray (s/o- Sukaru Ray) 2. Sri Bimala Bala Ray (w/o- Piyari Mohan Ray) 3. Sri Gojendra Ray (s/o- Late Piyari Mohan) 4. Khogendra Ray (s/o- Late Piyari Mohan) 5. Sri Mohanlal Robidas (s/o- Late Surjo Robidas) 6. Sri Mohendra Robidas (s/o- Late Surjo Robidas) 7. Sri Alokesh Robidas (s/o- Late Surjo Robidas) 265
67	267	Private	Salitali	0.2074	1. Bimala Bala Ray (w/o- Pyari Mohan Ray) 2. Rotneswar Ray (s/o- Pyari Mohan Ray) 3. Sri Gojendra Ray (s/o- Late Pyari Mohan) 4. Sri Jogendra Ray (s/o- Late Pyari Mohan) 5. Khogendra Ray (s/o- Late Pyari Mohan). 267
68	40	Private	Salitali	0.0589	1. Sri Umakanta Ray (s/o- Late Adya Nath) 2. Saroman Ray (s/o- Late Adya Nath) 3. Puthi Ram (s/o- Late Bidya Nath Ray) 4. Pisu Ram (s/o- Bidya Nath Ray) 5. Pran Gobindo Adhikari (s/o- Late Gadlu Adhikari) 6. Anil Kumar Ray (s/o- Late Har Gobindo Ray) 7. Susil Kumar Ray (s/o- Late Har Gobindo Ray) 8. Nandaram Ray (s/o- Late Tarok Ray) 9. Gandaram Ray (s/o- Late Tarok Ray) 10. Kali Prosanna Ray (s/o- Sombaru Ray) 40
69	41	Private	Faring	0.0187	1. Md. Jonab Ali Sk (s/o- Late Md. Johiruddin) 41
70	42	Private	Bari	0.0308	1. Debendra Nath Ray(s/o- Late Sombaru Ray) 2. Mondal Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 3. Kali Prosanna Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 42
71	43	Private	Bari	0.0214	1. Sri Sumonto Ray (s/o- Late Nagor Ray) 43
72	44	Private	Bari	0.008	1. Tepuram Ray (s/o- Late Nagor Ray) 44
73	45	Private	Bari	0.0535	1. Sri Chittaranjan Ray Prodhani (s/o- Mohim Chandra Ray) Tenant:- 1. Sri Nogendra Nath Ray (s/o- Late Monmohan Ray) 45
74	46	Private	Lahitali	0.0268	1. Sri Sukreshwar Ray (s/o- Late Banbhasa Ray)

					46
75	47	Private	Faring	0.0147	1. Sri Sukreshwar Ray (s/o- Late Banbhasa Ray) 47
76	48	Private	Lahitali	0.0227	1. Sri Sukreshwar Ray (s/o- Late Banbhasa Ray) 48
77	49	Private	Lahitali	0.1124	1. Sri Kholi Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 2. Sri Heda Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 3. Noyani Bala Ray (w/o- Goda Ray) 4. Sri Sukreshwar Ray (s/o- Late Banbhasa Ray) 49
78	52	Private	Salitali	0.1579	1. Sri Soulu Bala Devi (w/o- Lakhi Kanto Ray) 2. Sri Nandaram Ray (s/o- Late Tarof Ray) 3. Sri Gandaram Ray (s/o- Late Tarof Ray) 52
79	53	Private	Faring	0.0067	1. Debendra Chandra Ray(s/o- Late Sombaru Ray) 2. Mondol Chandra Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 3. Kali Prosanna Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 53
80	54	Private	Faring	0.0067	1. Debendra Ray(s/o- Late Sombaru Ray) 2. Mondol Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 3. Kali Prosanna Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 54
81	55	Private	Bari	0.0575	1. Sri Monmohan Ray (s/o- Late Lalchand Ray) 55
82	557	Private	Bari	0.0013	1. Soleman Sk (s/o- Late Alepuddin Sk) 2. Abu Bakkar Sk (s/o- Late Alepuddin Sk) 3. Esub Ali (s/o- Late Alepuddin Sk) 4. Samsul Hoque (s/o- Late Alepuddin Sk) 5. Nojrul Hoque (s/o- Late Alepuddin Sk) 6. Fajlul Hoque (s/o- Late Alepuddin Sk) 7. Mofajuddin Hoque (s/o- Late Alepuddin Sk) 557
83	558	Private	Bari	0.0067	1. Sri Alepuddin Sk (s/o- Jiddi Sk) 2. Sri Bibijan Nesa Bibi (w/o- Nomiullah Sk) 558
84	560	Private	Bari	0.0201	1. Sri Pinjoruddin Sk (s/o- Late Durbaksa) 2. Debottar Hasdaha (Haji Para Masjid) 560
85	564	Private	Salitali	0.0241	1. Sri Jamanuddin Sk (s/o- Late Boxo Sk) 2. Sri Kamaluddin Sk (s/o- Late Boxo Sk) 3. Giasuddin Sk (s/o- Late Boxo Sk) 4. Sabatullah Sk (s/o- Late Boxo Sk) 5. Hussain Ali Sk (s/o- Late Boxo Sk) 6. Moji Sk (s/o- Late Haimuddin) 7. Mossa Aijan Bibi (w/o-

					Mansob Ali) 8. Asuruddin (s/o- Late Hagura Sk) 9. Kasu Sk (s/o- Late Hagura Sk) 10. Mossa kasiron Bibi (w/o- Rahmat Ali) 11. Mossa Sabiya Bibi (w/o- Ajimuddin) 12. Mossa Abiya Bibi (w/o- Nawsad Ali) 13. Malo Bibi (w/o- Noor Hussain) 14. Jeneka Bibi (w/o- Mogrob) 15. Chuni Sk (s/o- Ilim Box) 16. Debottar Hasdaha (Haji Para Masjid) 564
86	565	Private	Faring	0.012	1. Abdul Wahab Sk (s/o- Late Sofur Sk) 2. Sri Monnaf Sk (s/o- Late Sofur Sk) 565
87	566	Private	Bari	0.0201	1. Sri Ibrahim Sk (s/o- Late Fokoruiddin Sk) 2. Sri Sahabuddin Sk(s/o- Late Fokoruiddin Sk) 3. Sri Samser Ali Sk (s/o- Late Fokoruiddin Sk) 4. Sri Siraj Ali Sk (s/o-Late Fokoruiddin Sk) 5. Sri Sonabhoori Bewa(w/o- Fokoruiddin) 6. Sri Amena Khatun Bibi(w/o- Sakeruddin) 7. Sri Gohurjan Bibi(w/o- Maskat Ali) 8. Sri Abiya Khatun Bibi (w/o- A. Rahman) 566
88	569	Private	Bari	0.0321	1. Sri Hakim Ali Sk (s/o- Late Fojor Ali Sk) 2. Sonka Ali Sk (s/o- Late Fojor Ali Sk) 3. Sri Ahad Ali Sk (s/o- Late Sahar Ali) 4. Sri Akbar Ali Sk (s/o- Late Sahar Ali) 5. Sri Hasmat Ali (s/o- Late Sahar Ali) 6. Sri Javed Ali (s/o- Late Sahar Ali) 569
89	570	Private	Lahitali	0.0201	1. Sri Jane Ali Sk (s/o- Late SonaUllah) 570
90	575	Private	Bari	0.0161	1. Sri Mohammad Ali Sk (s/o- Late Sukhi Sk) 575
91	576	Private	Bari	0.0642	1. Sri Josmot Sk (s/o- Late Matwal) 2. Sri Rahmat Sk (s/o- Late Dur Box) 3. Sri Pinjir Sk (s/o- Late Dur Box) 4. Sri Hajrat Sk (s/o- Late Dur Box) 5. Poribuddin Sk (s/o- Late Bojruidin) 6. Bosiruddin Sk (s/o- Late Bojruidin) 7. Dhulu Sk (s/o- Late Johor Sk) 8. Mossa Johina Bibi (w/o- Montaj Sk) 9. Rohima Khatun Bibi (w/o- Askar Ali) 10. Sri Sakina Khatun Bibi (w/o- HabiUllah Sk) 11. Manikullah Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 12. Akbar Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 13. Hanif Ali (s/o- Late Bhetu Sk) 14. Hosen (s/o- Late Bhetu Sk) 576
92	579	Private	Salitali	0.0187	1. Sri Abdul Wahab (s/o- Late Sofur Ali) 2. Sri Abdul Monnaf (s/o- Late Sofur Ali)

					579
93	58	Private	Faring	0.0508	1. Sri Tarun Chandra Ray Prodhani(s/o- Late Mohim Pradhani) 2. Sri Trilochan Ray Prodhani (s/o- Late Mohim Pradhani) 58
94	580	Private	Salitali	0.0201	1. Sri Mohammad Ali Sk (s/o- Late Sukhi Sk) 2. Sri Gofur Ali Mandal (s/o- Late Sukhi Sk) 3. Sri Osman Ali Sk (s/o- Late Sukhi Sk) 4. A. Wahab Sk (s/o- Late Sufur Sk) 5. A. Monnaf Sk s/o- Late Sufur Sk) 580
95	582	Private	Faring	0.0335	1. Sri Hakim Ali Sk (s/o- Late Fojouruddin) 2. Sri Salka Sk (D/o- Late Fojouruddin) 3. Ahad Ali (s/o- Sahar Ali) 4. Sri Akbar Ali (s/o- Sahar Ali) 5. Sri Hamed Ali (s/o- Sahar Ali) 6. Sri Javed Ali (s/o- Sahar Ali) 582
96	583	Private	Faring	0.0669	1. Secretary Haji Para High Madrassa (Kachari Hat) 583
97	586	Private	Bari	0.1392	1. Sri Praneswari Barmani (w/o- Birendra Ray) 2. Sri Romesh Chandra Ray (s/o- Late Gobinda Ray) 3. Sri Dinesh Chandra Ray (s/o- Late Gobinda Ray) 586
98	587	Private	Faring	0.0214	1. Sri Romesh Chandra Ray (s/o- Late Gobinda Ray) 2. Sri Dinesh Chandra Ray(s/o- Late Gobinda Ray) 587
99	588	Private	Bari	0.0321	1. Md. Ibrahim (s/o- Late Fokruddin) 2. Md. Jabbar (s/o- Late Fokruddin) 3. Md. Sahabuddin (s/o- Late Fokruddin) 4. Md. Samser (s/o- Late Fokruddin) 5. Md. Siraj Ali (s/o- Late Fokruddin) 588
100	589	Private	Faring	0.0174	1. Sri Arman Ali (s/o- Late Ful Mohammad) 2. Mossa. Mayna Khatun (D/O- Md. Malek Ali) 589
101	590	Private	Faring	0.0227	1. Sri Ibrahim (s/o- Late Fokruddin) 2. Jobbar Ali (S/O- Late Fokruddin) 3. Sri Sahabuddin (s/o- Late Fokruddin) 4. Sri Samser (s/o- Late Fokruddin) 5. Sri Siraj Ali (s/o- Late Fokruddin) 590
102	591	Private	Bari	0.0161	1. Md. Hobibor Rahman (s/o- Ful Mohammad) 2. Md. Hasan Ali (s/o- Ful Mohammad) 591
103	592	Private	Bari	0.0054	1. Md. Akher Ali Sk (s/o- Fotik Sk) 592

104	602	Private	Salitali	0.0401	1. Md. Akher Sk (s/o- Fotik Sk) 602
105	603	Private	Faring	0.0067	1. Sri Prem Chand Ray (s/o- Santiram Ray) 603
106	604	Private	Salitali	0.0308	1. Md. Akher Ali Sk (s/o- Fotik Sk) 604
107	605	Private	Salitali	0.0522	1. Sri Bimal Chandra Ray (s/o- Late Prem Chand Ray) 605
108	606	Private	Salitali	0.0963	1. Md. Ibrahim Sk (s/o- Late Fokruddin) 2. Md. Sahabuddin Sk (s/o- Late Fokruddin) 3. Md. Samser Ali (s/o- Late Fokruddin) 4. Md. Siraj Ali (s/o- Late Fokruddin) 5. Sri Ramendra Nath Ray (s/o- Late Narod Chandra Ray) 606
109	616	Private	Salitali	0.2141	1. Pratab Chandra Ray (s/o-Late Bherkesh Ray) 2. Indeswari Ray (w/o- Sukchand Ray) 616
110	617	Private	Salitali	0.0709	1. Sri Khogendra Nath Ray (s/o- Bindiraj Ray) 617
111	618	Private	Lahitali	0.0455	1. Sri Nilkontho Ray (s/o- Late Khogendra Ray) 2. Sri Dhoroni Kanto Ray (s/o- Late Khogendra Ray) 618
112	619	Private	Salitali	0.2275	1. Sri Rajkanto Ray (s/o- Late Gaji Narayan Ray) 2. Sri Lolita Bala Ray (w/o- Late Monendra Nath Ray) 3. Sri NilKanto Ray (s/o- Late Monendra) 4. Sri Dharani Kanto Ray (s/o- Late Monendra) 5. Sri Md. Moynal Hoque (s/o- Late Naser Sk) 619
113	624	Government	Shreni nai	0.0308	Govt Land 624
114	627	Private	Salitali	0.0361	1. Sri Moti Josomoye Barmoni (w/o- Late Lalchad Barmon) Tenant :- 1. Md. Goiser Ali (s/o- Late Naser Ali) 627
115	628	Government	Faring	0.0201	Govt Land 628
116	629	Government	Bari	0.008	Govt Land 629
117	630	Private	Bari	0.2489	1. Manobindu Bikash Ray (s/o- Rokthima Kanto Ray) 2. Dharmendra Bikash Ray (s/o- Rokthima Kanto Ray) 3. Lotika Bala Ray (w/o- Roktima Kanto Ray) 4. Monser Ali (s/o- Younus Ali) 630
118	634	Government	Shreni nai	0.0161	Govt Land

					634
119	635	Government	Shreni nai	0.0375	Govt Land 635
120	636	Private	Bari	0.1873	1. Monsar Ali (s/o- (s/o- Samser Ali Sk) 2. Malek Uddin (s/o- Samser Ali Sk) 3. Rahman Ali (s/o- Samser Ali Sk) 4. A. Sattar Sk (s/o- Ponoddin Sk) 5. Abu Bakkar Siddique (s/o- Ponoddin Sk) 6. Abul Kalam (s/o- Ponoddin Sk) 636
121	637	Private	Faring	0.0335	1. Sri Ponoddi Sk (s/o- Late Samser Ali) 2. Sri Monser Ali (s/o- Late Samser Ali) 3. Malek Ali (s/o- Late Samser Ali) 4. Sri Rahman Ali (s/o- Late Samser Ali) 5. Sri Hussain Ali (s/o- Late Samser Ali) 637
122	639	Private	Lahitali	0.1418	1. Sri Moti Binomoye Barmoni (w/o- Sri Putul Ray) 2. Sri Fajler Rahman (s/o- Late Bojddi Sk) 3. Sri Moti Kolamoti Ray (w/o- Gendra Ram Ray) 4. Baccha Adhakari (w/o- Sri Prafullah Adhakari) 5. Suro Bala Ray (w/o- Sri Banu Ram Ray) 639
123	643	Private	Salitali	0.5553	1. Sri Ramsundar Ray (s/o- Late Sukaru Ray) 2. Sri Bimala Bala Ray (w/o- Pyari Mohan Ray) 3. Sri Rotneswar Ray (s/o- Late Pyari Mohan) 4. Gojendra Ray (s/o- Late Pyari Mohan) 5. Sri Jogendra Ray (s/o- Late Pyari Mohan) 6. Khogendra Ray (s/o- Late Pyari Mohan) 643
124	644	Government	Salitali	0.1204	Govt Land 644
125	746	Private	Salitali	0.004	1. Md. Osman Ali (s/o- Late Asrabddi Sk) 2. Md. Ansar Ali (s/o- Chumki Sk) 746
126	747	Private	Salitali	0.0428	1. Md. Ibrahim (s/o- Late Fokruddin) 2. Md. Sahabuddin (s/o- Late Fokruddin) 3. Md. Samser (s/o- Late Fokruddin) 4. Md. Siraj (s/o- Late Fokruddin) 747
127	748	Private	Lahitali	0.0468	1. Sri Kusum Bala Barmani(w/o- Prem Chand Ray) 748
128	749	Private	Lahitali	0.0669	1. Sri Prem Chand Ray (s/o- Santoram Ray) 749
129	750	Private	Bari	0.0575	1. Sri Sachindra Nath Ray (s/o- Late Prem Chand Ray) 750
130	751	Private	Faring	0.0027	1. Sri Sachindra Nath Ray (s/o- Late Prem Chand Ray)

					751
131	752	Private	Bari	0.0147	1. Sri Sachindra Nath Ray (s/o- Late Prem Chand Ray) 752
132	753	Private	Faring	0.0749	1. Sri Ibrahim Sk (s/o- Late Fokruddin) 2. Sri Jabbar Sk (s/o- Late Fokruddin) 3. Sri Sahabuddin (s/o- Late Fokruddin) 4. Sri Samser Ali (s/o- Late Fokruddin) 5. Sri Siraj Ali (s/o- Late Fokruddin) 753
133	754	Private	Faring	0.1004	1. Sri Mohendra Nath Ray (s/o- Late Kala Chand Ray) 2. Sri Abul Kasem Sk (s/o- Late Ibrahim Ali) 3. Sri Abul Hussen Sk (s/o- Late Ibrahim Ali) 4. Sri Mokbul Hussen Sk (s/o- Late Ibrahim Ali) 5. Sri Sakbul Hussen Sk (s/o- Late Ibrahim Ali) 754
134	755	Private	Bari	0.1539	1. Sri Ibrahim Sk (s/o- Late Fokruddin) 2. Sri Sahabuddin Sk(s/o- Late Fokruddin) 3. Sri Samser Ali (s/o- Late Fokruddin) 4. Sri Siraj Ali (s/o-Late Fokruddin) 5. Sri Sonabhoori Bewa(w/o- Fokruddin) 6. Sri Amena Khatun Bibi(w/o- Sakeruddin) 7. Sri Gohurjan Bibi(w/o- Maskat Ali) 8. Sri Abiya Khatun Bibi (w/o- A. Rahman) 755
135	756	Private	Bari	0.0495	1. Sri Ibrahim Sk (s/o- Fokruddin) 2. Sri Sahabuddin Sk(s/o- Fokruddin) 3. Sri Samser Ali (s/o-Fokruddin) 4. Sri Siraj Ali (s/o-Fokruddin) 5. Sri Sonabhoori Bewa(w/o- Fokruddin) 6. Sri Amena Khatun Bibi(w/o- Sakeruddin Sk) 7. Sri Gohurjan Bibi(w/o- Maskat Ali) 8. Sri Abiya Khatun Bibi (w/o- A. Rahman) 756
136	757	Private	Bari	0.1111	1. Sri Porodish Sk (s/o- Late Bojor Ali) 2. Aynal Sk (s/o- Bosoruddin Sk) 3. Joynal Sk (s/o- Bosoruddin Sk) 4. Kastali Sk (s/o- Bosoruddin Sk) 757
137	759	Private	Salitali	0.0455	1. Sri Ibrahim Sk (s/o- Late Fakaruddin) 2. Sri Jabbar Sk (s/o- Late Fakaruddin) 3. Sri Sahabuddin (s/o- Late Fakaruddin) 4. Sri Samser Ali (s/o- Late Fakaruddin) 5. Sri Siraj Ali (s/o- Late Fakaruddin) 759
138	760	Private	Faring	0.0268	1. Sri Gofur Ali Mandal (s/o- Late Sukhi Sk) 760
139	763	Private	Lahitali	0.0268	1. Sri Abdul Wahab (s/o- Late Sofur Ali) 2. Sri Abdul Monnaf (s/o- Late Sofur Ali) 763

140	764	Private	Lahitali	0.0161	1. Sri A. Wahab Sk (s/o- Late sofur Ali) 2. Sri A. Monnaf Sk (s/o- Late sofur Ali) 764
141	765	Private	Lahitali	0.0843	1. Sri Josmot Sk (s/o- Late Matwal Sk) 2. Sri Sahabuddin Sk (s/o- Late fokoruddin) 3. Sri Manikullah Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 4. Sri Akbar Ali(s/o- Late Bhetu Sk) 5. Sri Hanif Ali Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 6. Sri Hosen Ali Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 7. Hanif Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 765
142	768	Private	Lahitali	0.0201	1. Sri Samser Ali (s/o- Late Fokoruddin) 2. Sri Siraj Ali(s/o- Late Fokoruddin) 3. Sri Ibrahim Ali (s/o- Late Fokoruddin) 768
143	770	Private	Lahitali	0.0335	1. Sri Abdul Wahab (s/o- Late Safur Ali) 2. Sri Abdul Monnaf (s/o- Late Safur Ali) 770
144	771	Private	Bari	0.0535	1. Sri Abul Kalam Azad (s/o- Late Bangtu Sk) 771
145	774	Private	Salitali	0.0321	1. Sri Hakimuddin Sk (s/o- Late Fozoruddin) 2. Sri Salka Sk (s/o- Late Fozoruddin) 3. Sri Ahad Ali (s/o- Late Sohar Ali) 4. Sri Akbar Ali (s/o- Late Sohar Ali) 5. Sri Hamed Ali Sk (s/o- Late Sohar Ali) 6. Javed Ali Sk (s/o- Late Sohar Ali) 7. Sri Abdul Kalam Azad (s/o- Late Bangtu Sk) 774
146	775	Private	Lahitali	0.0401	1. Sri Ibrahim Sk (s/o- Late Fokruddin Sk) 2. Sri Sahabuddin Sk(s/o- Late Fokruddin Sk) 3. Sri Samser Sk (s/o- Late Fokruddin Sk) 4. Sri Siraj Sk (s/o- Late Fokruddin Sk) 775
147	776	Private	Faring	0.0147	1. Sri Ibrahim Sk (s/o- Late Fokoruddin Sk) 2. Sri Sahabuddin Sk(s/o- Late Fokoruddin Sk) 3. Sri Samser Ali Sk (s/o- Late Fokoruddin Sk) 4. Sri Siraj Ali Sk (s/o- Late Fokoruddin Sk) 5. Sri Sonabhoori Bewa(w/o- Fokoruddin) 6. Sri Amena Khatun Bibi(w/o- Sokoruddin) 7. Gohurjan Bibi (w/o- Maskat Ali) 8. Sri Abiya Khatun Bibi (w/o- A. Rahman Bepari) 776
148	778	Private	Lahitali	0.0201	1. Sri Abdul Wahab (s/o- Late Sofur Ali) 2. Sri Abdul Monnaf (s/o- Late Sofur Ali) 778
149	779	Private	Salitali	0.0241	1. Sri Abul Kalam Azad (s/o- Late Bangtu Sk)

					779
150	781	Private	Salitali	0.0455	1. Sri Jamanuddin Sk (s/o- Late Boksu Sk) 2. Sri Kamaluddin Sk (s/o- Late Boksu Sk) 3. Gaisuddin Sk (s/o- Late Boksu Sk) 4. Sabatullah Sk (s/o- Late Boksu Sk) 5. Hussain Ali Sk (s/o- Late Boksu Sk) 6. Moji Sk (s/o- Late Ainuddin) 7. Mossa. Aijan Bibi (w/o- Mansor Ali) 8. Asruddin (s/o- Late Hagura Sk) 9. Kasu Sk (s/o- Late Hagura Sk) 10. Mossa. kasiran Bibi (w/o- Rahmat Ali) 11. Sabiya Bibi (w/o- Hajimuddin) 12. Abiya Bibi (w/o- Nawsad) 13. Malo Bibi (w/o- Noor Hussain) 14. Jeleka Bibi (w/o- Mograb) 15. Soli Sk (s/o- Ilim Bokso) 16. Sahabuddin Sk (s/o- Md. Soli) 17. Abaruddin Sk (s/o- Md. Soli) 18. Yakub Ali (s/o- Md. Soli) 781
151	782	Private	Salitali	0.0468	1. Sri Josmot Sk (s/o- Late Matwal) 2. Sri Rahammad Sk (s/o- Late Durbaksa) 3. Sri Pinjir Sk (s/o- Late Durbaksa) 4. Sri Hajrat Sk (s/o- Late Durbaksa) 5. Poribuddin (s/o- Late Bojraddin) 6. Bosiruddin (s/o- Late Bojraddin) 7. Samser Ali(s/o- Fokoruddin) 8. Siraj Ali (s/o- Fokoruddin) 9. Ibrahim Ali (s/o- Fokoruddin) 10. Manikullah Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 11. Akbar Ali (s/o- Late Bhetu Sk) 12. Hanif Ali (s/o- Late Bhetu Sk) 13. Hussien Ali (s/o- Late Bhetu Sk) 14. Sri Dhulu Sk (s/o- Sohor Sk) 15. Mossa. Johina Bibi (w/o- Mantaz) 16. Mossa. Rohima Khatun Bibi (w/o- Askar Ali) 17. Mossa. Sokina Khatun Bibi 782
152	783	Government	Shreninai	0.0161	Govt Land 783
153	785	Private	Salitali	0.1231	1. Sri Hakimuddin Sk (s/o- Late Fojooruddin) 2. Salka Sk (s/o- Late Fojooruddin) 3. Ahad Ali Sk (s/o- Sohor Haji) 4. Sri Akbar Ali Sk (s/o- Sohor Haji) 5. Sri Hamed Ali Sk (s/o- Sohor Haji) 6. Sri Javed Ali (s/o- Sohor Haji) 785
154	790	Private	Salitali	0.0294	1. Sri Alepuddin Sk (s/o- Jiddi Sk) 2. Sri Bibijan Nesa Bibi (w/o- NamiUllah Sk) 790
155	791	Private	Lahitali	0.0147	1. Sri A. Wahab Sk (s/o- Late Safur Sk) 2. Sri A. Monnaf Sk (s/o- Late Safur Sk) 791
156	792	Private	Faring	0.0214	1. Sri Josmot Sk (s/o- Late Matwal Sk) 2. Sri Rahmat Sk(s/o- Late Durbaksa) 3. Sri Pinjir Sk (s/o- Late Durbaksa) 4.

					Hajrat Sk (s/o- Late Durbaksa) 5. Sri Paribuddin Sk (s/o- Late Bajruddin) 6. Basiruddin Sk (s/o- Late Bojriddin) 7. Manikullah Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 8. Sri Akbar Ali (s/o- Late Bhetu Sk) 9. Sri Hanif Ali Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 10. Sri Hussain Ali Sk (s/o- Late Bhetu Sk) 11. Sri Dhulu Sk (s/o- Late Johor Sk) 12. Mossa. Johina Bibi (w/o- Mantaz) 13. Rohima Khatun (w/o- Askar Ali) 14. Sakina Khatun (w/o- Hobiullah) 792
157	804	Private	Bari	0.0294	1. Sri Abdul Wahab Ali(s/o- Late Sofur Sk) 2. Sri Abdul Monnaf Ali (s/o- Late Sofur Sk) 804
158	806	Private	Faring	0.0094	1. Sri Osman Ali (s/o- Late Sukhi Sk) 806
159	807	Private	Faring	0.0107	1. Sri Abdul Wahab Ali (s/o- Late Sufur Sk) 2. Sri Abdul Monnaf Ali (s/o- Late Sufur Sk) 807
160	809	Private	Faring	0.0201	1. Mohammad Ali (s/o- Late Sukhi Sk) 809
161	813	Private	Lahitali	0.0054	1. Sri Osman Ali (s/o- Late Sukhi Sk) 813
162	819	Private	Bari	0.0013	1. Sri Mahendra Nath Ray (s/o- Late Kunjonarayon Ray) 819
163	820	Private	Bari	0.0897	1. Sri Dactor Ray (s/o - Late Pulku Ray) 2. Sri Akamon Ray (s/o - Late Pulku Ray) 820
164	84	Private	Faring	0.0281	1. Sri Khaliram Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 2. Hedaram Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 3. Sri Nulimaye Barmoni (w/o- Nerpetu Ray) 84
165	85	Private	Faring	0.0388	1. Sri Khali Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 2. Heda Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 3. Sri Noyanibala Ray (w/o- Goda Ray) 85
166	86	Private	Lahitali	0.0602	1. Sri Khoimala Barmoni (w/o- Hainya Ray) 2. Sri Modhumala Barmoni(w/o- Sonaton Ray) 3. Sankar Kumar Ray Pradhani (s/o- Romesh Chandra Ray) 4. Sri Nobo Kumar Ray (s/o- Romesh Chandra Ray) 5. Sri Anupoma Ray (D/o- Romesh Chandra Ray) 86
167	87	Private	Faring	0.0268	1. Sri Khaliram Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 2. Hedaram Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 87

168	88	Private	Lahitali	0.0709	1. Sri Khali Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 2. Heda Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 3. Sri Noyanibala Ray (w/o- Goda Ray) 88
169	89	Private	Faring	0.1539	1. Sri Khali Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 2. Heda Ray (s/o- Late Sombaru Ray) 3. Sri Noyanibala Ray (w/o- Goda Ray) 89
170	90	Private	Faring	0.0094	1. Sri Romesh Chandra Pradhani (s/o- Late Sontosh Kumar Pradhani) 90
171	91	Private	Faring	0.0094	1.Tarun Chandra Prodhani (s/o- Late Mohim Pradhani) 2. Trilochan Ray (s/o- Late Mohim Pradhani) 3. Upendra Nath Ray (s/o- Late Pratap Chandra Ray) 91
172	92	Private	Lahitali	0.1927	1. Prem Chand Ray (s/o- Late Santoram Ray) Tenant:- 1. Md. Abdul Kasem (s/o- Late Haji Ebrahim) 2. Anowar Hussain (s/o- Sofuruddin) 92
Taluk: Golakganj					
Village: Solmari Pt II					
1	655	Government	Shreninai	0.0133	Govt Land 655
2	823	Private	Salitali	0.1271	1.Sri Sodoram Ray(S/O- Late Jogen Das) 2.Srimoti Bolomoye Barmoni(W/O- Late Ghutu Ray) Tenant:- 1.Radha Kanta Ray (S/O- Late Rabi Chand Ray) 823
			TOTAL	9.8848	

[F. No. NHIDCL/PMU-Dhubri/S-D/NH-127B/LA/Dhubri/3D]

RAJESH GUPTA, Director